
2018–2019 MOKSLO METAI 

 

Gimnazija mokslo metus pradėjo turėdama suformuotas 1–7 klasės (121 mokinys, 7 komplektai) ir I–IV gimnazijos 

klasės (115 mokinių, 4 komplektai). Gimnazijai vadovauja direktorė Irena Asauskienė, jos pavaduotoju ūkiui dirba Henrikas 

Šaulys. Gimnazijoje veikia trys skyriai: Bendrojo ugdymo skyrius (vedėja Neringa Brazaitienė), Meninio ugdymo skyrius 

(vedėja Irida Motekaitienė), Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyrius (vedėja Asta Vaičiūnienė). A. Vaičiūnienė skyriaus 

vedėjos pareigas vykdė iki 2018 m. spalio 12 d., nuo spalio 15 d. ji pradėjo dirbti Šiaulių Dainų progimnazijos direktore. 

Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjos pareigybes perėmė psichologė V. Rimkevičienė.    

Dirba 22 bendrojo ugdymo, 49 menų (muzikos, dailės, teatro) ugdymo mokytojai, socialinė pedagogė Vilma 

Alasauskienė, logopedė Erika Orlienė, psichologė Vaida Rimkevičienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Milda 

Janičkina, bibliotekininkė Danutė Poškienė.   

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė M. Minčiūnienė), gitaros 

(pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. Jonaitis), akordeono (pirmininkė M. 

Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo ir dainavimo (pirmininkė B. 

Smiltinikienė), bendrojo fortepijono 1–6 klasių (pirmininkė R. Sližienė), bendrojo fortepijono 7, I–IV gimn. klasių 

(pirmininkė I. Brūzgienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. Narkienė), dailės (pirmininkė L. Narušienė), 

bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio ugdymo (pirmininkė L. Škėlienė), 1–8 klasių vadovų (pirmininkė 

V. Šuipienė), I–IV gimnazijos klasių vadovų (pirmininkė D. Marcišauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – R. Jonaitis, R. Marozienė (pirmininkė), V. Daknienė, tėvų atstovai – V. 

Alasauskienė, A. Augustinavičius, Z. Drakšas, mokinių atstovai – A. Špokauskaitė (II gimn. kl.), V. Povilaitytė (IV gimn. 

kl.), gimnazijos bendruomenės atstovė – M. Janičkina. 

Mokinių tarybos pirmininkė II gimn. kl. mokinė K. Fokaitė, pavaduotojas – I gimn. kl. mokinys L. Sandhu. Viso mokinių 

tarybos veikloje dalyvauja keturiolika 7, I–IV gimn. kl. mokinių.  

Klasių vadovai: IV gimn. klasė – D. Marcišauskienė, III gimn. klasė – D. Vasauskienė, II gimn. klasė – R. Valiukienė, I 

gimn. kl. – Vitalija Šilerienė, 7 klasė – R. Jonaitienė, 6 klasė – L. Kundrotienė, 5 klasė – A. Juškaitė, 4 klasė – Loreta 

Škėlienė, 3 klasė – A. Mockuvienė, 2 klasė – V. Šuipienė (nuo 2018 m. lapkričio 22 d. pakeitė A. Adomaitytė), 1 klasė – J. 

Butenienė. 

Ugdymo procesas vykdomas trijuose pastatuose P. Višinskio g. 19, 23 ir 35. Gautos naujos patalpos (Nr. 19), į kurias 

persikelta iš pastato P. Višinskio g. 34.  

 

Rugsėjo 3 d. gimnazijos bendruomenė naujus mokslo metus pasitiko koncertų salėje „Saulė“. Šventinį pasveikinimą 

pasakė direktorė I. Asauskienė, kalbėjo LR Seimo narys V. Simulik, 1 kl. mokytoja J. Butenienė, mokinių tarybos pirmininkė 

V. Povilaitytė. Koncertinėje programoje dalyvavo mokyt. Z. Drakšo parengti trimitininkai bei mokiniai: K. Kaučikaitė 

(mokyt. R. Sližienė), J. Vozbutas, O. Lukauskaitė, A. Šimaitis (mokyt. M. Markevičienė), B. Liutkutė, R. Mikalkėnaitė 

(mokyt. D. Vasauskienė), J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė),  M. Beržinskas (mokyt. R. Jonaitis), T. 

Jukšta (mokyt. A. Povilaitis). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Rugsėjo 3 d. gimnazijos akordeonistai bendravo su buvusiu ugdytiniu T. Motiečiumi Šiaulių KC Laiptų galerijoje vykusio 

projekto „Folk in Jazz“ renginyje. 

Rugsėjo 3 d. Ch. Frenkelio viloje vyko Mokslo ir žinių dienai skirtas renginys „Pirmoji mero pamoka“, kuriame 

koncertavo gimnazistų instrumentinė grupė (mokyt. M. Būda). 

Rugsėjo 4 d. gimnazijoje organizuota netradicinio ugdymo diena „Aš ir mano klasė“, kurios metu vyko diskusijos, 

aplinkos erdvių dekoravimas ir kitos veiklos. 

Rugsėjo 5 d. I gimn. kl. mokiniai su klasės vadove V. Šileriene dalyvavo Šiaulių miesto organizuotoje akcijoje „Sugedęs 

telefonas“. 

Rugsėjo 6 d. gimnazijos mokytojai A. Bernotas, R. Vaišnorienė, R. Marozienė su III gimn. kl. mokiniais G. Barauskiu, 

L. Galvelyte ir J. Petrauskyte dalyvavo 12-ajame tarptautiniame jaunimo teatro festivalyje „Baltoji varnelė“. 

Rugsėjo 6–8 d. 5–7 kl. ir I–IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo programos „Aš ir mano miestas“ renginiuose. 

Rugsėjo 7 d. gimnazijos komanda (mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus 

vedėja A. Vaičiūnienė ir mokiniai) dalyvavo Šiaulių dienoms „Ateitis mūsų“ skirtoje motorizuotoje eisenoje. 

Rugsėjo 7 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame Rotary klubo renginyje grojo J. Vozbutas 7 kl. (mokyt. M. Markevičienė) 

ir K. Kaučikaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Rugsėjo 7–9 d. gimnazijos mokinės G. Babkinaitė, A. Balčiūnaitė, S. Balčiūnaitė (II gimn. kl.), J. Bartulytė (7 kl.) kartu 

mokyt. S. Raubickaite dalyvavo piligrimų žygyje „Kryžių kalnas – Šiluva“. 

Rugsėjo 12 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dambrauskaitė (7 kl.), M. Dudnikas (5 kl.), O. Lukauskaitė (II 

gimn. kl.), N. Rimkus (I gimn. kl.), A. Šimaitis (IV gimn. kl.) koncertavo Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje vykusiame renginyje. 

Rugsėjo 12 d. vakare vyko 1 kl. mokinių tėvų susirinkimas. 

Rugsėjo 13 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo išvykoje Paraudės miške, kur kolektyvo nariai 

bendravo neformalioje aplinkoje.  

Rugsėjo 13 d. vakare vyko 2–4 kl. mokinių tėvų susirinkimai. 



Rugsėjo 14 d. 6 kl. mokiniui J. Drakšui (mokyt. Z. Drakšas) Vilniuje įteikta „Lietuvos Maximalisto“ pagrindinė stipendija 

muzikos kategorijoje. 

Rugsėjo 14 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo Vilniuje vykusioje Baltijos ir Šiaurės 

šalių Rotary instituto metinėje konferencijoje. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijos bendruomenės atstovai įsitraukė į Pasaulinei dienai be automobilio paminėti skirtą akciją 

„Laisvė dviračiui“ ir kartu su kitais dalyviais nuo Šiaulių dviračių muziejaus važiavo į pramogų ir prekybos centro „Tilžė“ 

aikštelę. 

Rugsėjo 18–27 d. gimnazijos komanda, vykdant Šiaulių miesto savivaldybės remiamo projekto „Mano žymė pasaulio 

drobėje...“ veiklas, lankėsi Šiaulių l/d „Ąžuoliukas“, „Kregždutė“ ir „Sigutė“, kuriuose atliko tyrimus-eksperimentus, vykdė 

atliekų rūšiavimo pratybas, organizavo gamtamokslines-kūrybines dirbtuves. Išvykose į darželius dalyvavo mokyt. E. 

Leparskienė, O. Girjotienė, L. Škėlienė, mokiniai P. Ubartas 4 kl., (mokyt. N. Prascevičienė), K. Ginelevičiūtė, R. Truncytė 

IV gimn. kl., neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė.  

Rugsėjo 19 d. į klasių mokinių tėvų susirinkimus tėvelius pakvietė 5–7 ir I–IV gimn. kl. vadovai. 

Rugsėjo 20 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ Vitražų salėje vyko mokyt. R. Marozienės koncertinės veiklos 20-mečiui 

paminėti skirtas koncertas, kuriame dalyvavo gimnazijos mokyt. A. Bernotas, A. Povilaitis, R. Vaišnorienė. 

Rugsėjo 22 d. mokyt. S. Raubickaitė su 7 kl. mokinėmis A. Dambrauskaite, S. Petrulyte, A. Šarauskaite ir A. Venckute 

dalyvavo Jaunimo susitikime su popiežiumi Vilniuje. 

Rugsėjo 22 d. 3 kl. bendruomenė (mokyt. A. Mockuvienė) aplankė Kurtuvėnų regioninio parko objektus: Svilės šaltinius, 

Pustlaukio termokarstinę duobę, Girnikų šventkalnį, Arvydiškės akmenis, daugiašakį ąžuolą, Kurtuvėnų Šv apaštalo Jokūbo 

bažnyčią. 

Rugsėjo 23 d. mokyt. J. Minkevičiūtė kartu su gimnazijos mokiniais ir jų tėveliais dalyvavo susitikime su popiežiumi 

Kaune. 

Rugsėjo 24 d. II gimn. kl. mokiniai su mokyt. Z. Gramailiene ir D. Dijokiene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje vedė netradicinę pamoką, skirtą Europos kalbų dienai.  

Rugsėjo 24 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame Rotary klubo renginyje grojo A. Šimaitis IV gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) ir J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė). 

Rugsėjo 24–26 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

šimtmečiui skirtame koncerte „Europos dienos 2018“ Frankfurte (Vokietija). 

Rugsėjo 26 d. mokyt. V. Einorienė I gimn. kl. mokiniams vedė netradicinę pamoką, skirtą Europos kalbų dienai, Šiaulių 

apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.   

Rugsėjo 26 d. soc. pedagogė V. Alasauskienė pradinių klasių mokiniams suorganizavo susitikimą su Šiaulių miesto ir 

rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnais, kurie mokiniams priminė saugaus eismo taisykles. 

Rugsėjo 26 d. Šiaulių Rėkyvos progimnazijoje vykusioje Šiaulių regiono pradinių klasių mokinių pažintinėje-praktinėje 

konferencijoje „Gamta ir vaikas“ dalyvavo ir pristatė savo pranešimus 2 kl. mokinės E. Daugirdaitė, V. Leveikaitė (mokyt. 

V. Šuipienė) ir 4 kl. mokinė M. M. Yacoub (mokyt. L. Škėlienė). 

Rugsėjo 26 d. 4 kl. mokinė M. M. Yacoub (mokyt. L. Škėlienė) Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale 

„Saulė“ buvo apdovanota 1 vietos diplomu ir dovana – gertuve už įveiktas visas Lietuvos bibliotekų organizuotų varžytuvių 

„Skaitymo iššūkis“ užduotis. Mokinė vasaros metu perskaitė net 72 knygas. 

Rugsėjo 26 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene, J. Markevičiumi ir D. Vasauskiene dalyvavo Kaune 

vykusioje konkurso „Coupe mondiale“ dalyvių perklausoje.  

Rugsėjo 27 d. tradiciniame Šiaulių l/d „Coliukė“ organizuojamame plenere „Rudens mozaika 2018. Juostos Lietuvos 

šimtmečiui”, vykusiame  Centrinėje miesto aikštėje prie fontano „Saulės diskai“, dalyvavo 5 ir 6 kl. mokiniai su mokyt. J. 

Budriene, A. Juškaite ir J. Šalte. Muzikinėje plenero programoje dalyvavo mokyt. M. Markevičienės, A. Bernoto, R. 

Marozienės, R. Vaišnorienės, Ž. Stanelienės ir I. Tautkuvienės paruošti mokiniai. 

Rugsėjo 27 d. mokyt. V. Einorienė 7 kl. ir II gimn. kl. mokiniams vedė netradicines pamokas, skirtas Europos kalbų 

dienai, Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.   

Rugsėjo 27 d. gimnazijos mokinių taryba pravedė renginį „Naujokų inauguracija“, kurį organizuoti padėjo mokyt. L. 

Pikelienė.  

Rugsėjo 27 d. Suomijoje vykusiuose programos Erasmus+ KA1 projekto „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) 

kokybei gerinti“ kvalifikacijos kėlimo kursuose „Integrated curriculum – Teaching global skills“ patirtais įspūdžiais IMK 

dalinosi mokyt. J. Butenienė, V. Gurejeva ir A. Mockuvienė.  

Rugsėjo 28 d. mokyt. Z. Gramailienė ir D. Dijokienė anglų kalbos pamoką 7 kl. mokiniams vedė Šiaulių miesto erdvėse. 

Rugsėjo 29 d. 2 kl. bendruomenė (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo sveikatingumo žygyje po Kurtuvėnų regioninį parką.  

Spalio 1 d. 4 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo renginyje „Kamishibai teatras bibliotekoje: kultūrinės ir 

kūrybinės improvizacijos“ Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Šaltinėlis“. Renginys – projekto „TOP 

100: skaityk, atrask, kurk!“ tęsinys.  

Spalio 1 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame Šiaurės Lietuvos jaunųjų muzikų parade dalyvavo gimnazijos mišrus choras 

(mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko), kuriam smuiku pritarė IV gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė, atlikėjai 

solistai: A. Juška 7 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė), J. Vozbutas 7 kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. 

Kaučikaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė), ansambliai: P. Ubartas 



4 kl. ir P. Ušinskis 5 kl.; D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė 4 kl. ir P. Ušinskis 5 kl. (mokyt. R. Sližienė), K. Morkevičiūtė ir 

K. Kaučikaitė (mokyt. L. Bražaitė), mokyt. Z. Drakšo vadovaujamas trimitininkų ansamblis. Renginį vedė mokyt. R. 

Sližienė. 

Spalio 1 d. gimnazijos komanda, kurią sudarė mokytojai ir gimnazistai, dalyvavo Tarptautinei muzikos dienai skirtame 

protų mūšyje „Legato“ Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“. Gimnazijos komanda pasirodė puikiai demonstruodama savo 

žinias. 

Spalio 3 d. gimnazijoje įvyko projekto „Mano žymė pasaulio drobėje“ plenerų metu mokinių sukurtų dailės darbų parodos 

atidarymas. Renginyje, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo ir muzikinį foną suteikė IV gimn. kl. mokiniai N. Uzakov ir 

M. Beržinskas.  

Spalio 3 d. 6 kl. mokinių tėvai susitiko su gimnazijos vadovais, dalykų mokytojais ir kitais specialistais diskusijai ir 

sprendimų priėmimui dėl iškilusių klausimų (vertinimo kriterijai, pratybų sąsiuviniai, dailės priemonių saugojimas ir pan.). 

Spalio 4 d. gimnazijoje įvyko kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Improvizavimo gebėjimų ugdymas muzikuojant“, 

kurį vedė lektorė iš Latvijos A. Čiče. Seminarą inicijavo mokyt. R. Sližienė ir L. Narušienė, kurios su A. Čiče susipažino 

kursuose Prancūzijoje. Seminare be lektorės vadovaujamų vokalinių ansamblių dalyvavo ir III–IV gimnazijos klasių 

vokalinis ansamblis (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko).  

Spalio 4 d. mokyt. D. Marcišauskienė gimnazijoje organizavo Konstitucijos egzaminą, kuriame dalyvavo I–IV gimn. kl. 

mokiniai. Geriausius rezultatus I–II gimn. kl. grupėje parodė mokiniai R. Nagys I gimn. kl. ir K. Fokaitė II gimn. kl., o III–

IV gimn. kl. grupėje – abiturientė R. Truncytė.  

Spalio 4 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai: M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė 7 kl., N. Rimkus I gimn. kl. ir O. 

Lukauskaitė II gimn. kl. dalyvavo Tarptautinei mokytojų dienai skirtame renginyje Šiaulių l/d „Coliukė“. 

Spalio 4 d. savo darbus Pasaulio vaikų piešinių konkursui, kuris vyksta Japonijoje, išsiuntė mokyt. J. Šaltės 7 kl. mokinės 

R. H. Vaicekauskaitė, A. Kozlovaitė ir J. Giceviča bei 5 kl. mokinės A. Atstopaitė ir E. S. Kart. 

Spalio 4–10 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) Prancūzijoje dalyvavo televizijos šou projekte 

„Bonheur de nacre“ ir koncertavo atrankos į „Trophee Mondiale“ programoje.  

Spalio 5 d. gimnazijos mokinių taryba, padedant mokyt. L. Pikelienei, mokytojams parengė programą „Aš užaugau“. IV 

gimn. kl. mokiniai vedė pamokas jaunesniems mokiniams.  

Spalio 5 d. III gimn. kl. mokinė B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė) dalyvavo Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje 

Tarptautinei mokytojų dienai skirto koncerto programoje.   

Spalio 5 d. IV gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo Vilniaus 

mokytojų namuose vykusiame vakare „Gyventi Lietuvai“, skirtame Tarptautinei mokytojų dienai paminėti. 

Spalio 5 d. paskelbti LR ŠMM rengto konkurso „Mylimiausias mokytojas“ laimėtojai, tarp kurių ir gimnazijos mokyt. D. 

Vasauskienė su mokiniu M. Kulikausku. 

Spalio 6 d. gimnazijos darbuotojai vyko į fortepijono metodinės grupės mokytojų suorganizuotą kelionę į Jūrmalą.  

Spalio 7 d. 1 kl. bendruomenė (mokyt. J. Butenienė) lankydamasi Naisiuose stebėjo Naisių vasaros teatro spektaklį 

„Melagių pilis“, apžiūrėjo kitus lankytinus objektus.   

Spalio 8 d. gimnazijos koncertų salėje vyko III gimn. kl. mokinės K. Kaučikaitės (mokyt. R. Sližienė) rečitalis. Atlikėja 

grojo VII Rygos tarptautiniam jaunųjų pianistų konkursui ruošiamą dviejų turų programą.  

Spalio 9 d. mokyt. R. Marozienė skaitė pranešimą mokslinėje-metodinėje konferencijoje „Liaudies instrumentinė muzika: 

tradicija ir dabartis“ LMTA. Konferencijoje kvalifikaciją tobulino ir mokyt. R. Vaišnorienė su A. Bernotu.   

Spalio 9 d. III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje atliko 

VII Rygos tarptautiniam jaunųjų pianistų konkursui ruošiamą dviejų turų programą.  

Spalio 9 d. pradinių klasių mokiniai surengė rudens gėrybių parodą „Gamtos išdaigos“ gimnazijos 1 aukšto fojė. 

Spalio 10 d. gimnazijos patalpose P. Višinskio g. 23 atidaryta 2017–2018 m. m. kurta freska 1 aukšto erdvėje. Freskos 

autoriai – IV gimn. kl. mokiniai ir jų mokyt. V. Barakauskas. Renginio metu koncertavo renginio vedėjos mokyt. R. Sližienės 

paruošti mokiniai: D. Daukšaitė, E. M. Pauliukonytė 4 kl., P. Ušinskis 5 kl. 

Spalio 10 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai: M. Dudnikas 5 kl., N. Rimkus I gimn. kl. ir A. Šimaitis IV gimn. kl. 

koncertavo Lietuvos aklųjų bibliotekos Šiaulių filiale. 

Spalio 10 d. mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė, J. Šaltė, R. Sližienė su mokiniais klausėsi menotyrininko V. Kinčinaičio 

viešų paskaitų apie dailę ciklo „Meno visuomenė IV“ pirmąją paskaitą Šiaulių dailės galerijoje. Ciklo renginiai numatyti 

trečiadieniais iki lapkričio 17 dienos. 

Spalio 11 d. gimnazijoje klasių valandėlių metu paminėtos prof. S. Sondeckio 90-osios gimimo metinės, prisiminimui ir 

pagerbimui Vilniuje Antakalnio kapinėse padėtas gėlių krepšelis. 

Spalio 11 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių jaunųjų technikų stotyje.  

Spalio 11 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių fotografijos muziejuje, kur vyko pasaulio pažinimo 

pamoka.  

Spalio 11 d. I gimn. kl. mokinės K. Dambrauskaitė, E. Vainauskaitė, D. Žalpytė su visuomenės sveikatos priežiūros 

specialiste M. Janičkina dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biure vykusiame protų mūšyje „Sveika 

ir laiminga širdis“.  

Spalio 11 d. gimnazistai kartu Šiaulių dailės mokyklos atstovais dalyvavo edukacinio projekto „Pažink save ir pasaulį“ 

meninėje akcijoje „Susipažinkime: Antanas Gudaitis“ Ch. Frenkelio viloje. Akciją organizavo mokyt. R. Sližienė, L. 



Narušienė, J. Budrienė, J. Šaltė, A. Juškaitė ir V. Lesauskienė, o muzikinius kūrinius atliko: K. Kaučikaitė, K. Morkevičiūtė 

III gimn. kl., N. Uzakov, M. Beržinskas IV gimn. kl. 

Spalio 12 d. pradinių klasių mokiniai su klasių mokytojomis bendrojo ugdymo pamokų metu vykdė netradicinio ugdymo 

dienos „Rudens kraitelė“ veiklas. 

Spalio 12 d. 7 kl. mokiniai pradėjo dalyvauti STEAM programos „Robotika – ateities profesija“ užsiėmimuose (viso 6), 

kurie vyko UAB „Nord Robotics“ patalpose.  

Spalio 12 d. gimnazijos salėje vyko XII tarptautinio festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ renginys – ansamblių 

paradas „Crazzy accordeon“, kuriame dalyvavo kolektyvai iš Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokyklos, Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos mokyklos, Šiaulių Dainų ir 1-osios muzikos mokyklų bei mūsų gimnazijos akordeonininkai (mokyt. M. 

Markevičienė, D. Vasauskienė, J. Markevičius).    

Spalio 15 d. Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namuose vykusiame dailės studijos „Auksinė Ochra“ tapybos darbų 

parodos atidaryme koncertavo mokyt. M. Būdos, D. Vasauskienės ir M. Minčiūnienės paruošti mokinių duetai A. 

Motiejūnaitė 7 kl. ir R. Gerčaitė II gimn. kl., O. Bendzevičiūtė ir B. Liutkutė III gimn. kl., ir trio G. Babkinaitė II gimn. kl., 

O. Bendzevičiūtė ir K. Morkevičiūtė III gimn. kl.  

Spalio 15 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 5 kl. ir M. Dambrauskaitė 7 kl. koncertavo Šiaulių 

kamerinėje salėje „Polifonija“ vykusioje LSDP konferencijoje.   

Spalio 15–16 d. III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo Latvijoje vykusiame VII Rygos 

tarptautiniame jaunųjų pianistų konkurse. 

Spalio 16 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje gimnazijos ir miesto bendruomenė susirinko 

paminėti prof. S. Sondeckio 90-ąsias gimimo metines. Po Šv. Mišių vyko koncertas, kuriame dalyvavo Valstybinis Vilniaus 

kvartetas, smuikininkas J. Čepoveckis (Latvija/Austrija), berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“, Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos smuikininkų ansamblis „Fiori musicali“ ir gimnazijos atlikėjai: J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė), G. Roduner 

7 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), P. Ubartas 4 kl. (mokyt. N. Prascevičienė). Koncerto meno vadovė mokyt. N. Prascevičienė, 

vedėja – aktorė N. Bėčiūtė. Šv. Mišiose giedojo mokyt. J. Minkevičiūtės mokinės A. Jurgeliūnaitė 4 kl., U. Balsytė 5 kl., I. 

Brajinskaitė 6 kl., A. Jaseliūnaitė 7 kl. ir jos vadovaujamas Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedros jaunimo choras 

„Credo“. 

Spalio 17 d. 2 ir 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene ir J. Budriene dalyvavo veiklose „Pažink savo miestą“ prie Šiaulių 

miesto Salduvės piliakalnio. 

Spalio 17 d. gimnazijos salėje vykusio I, II gimn. kl. dainininkų atsiskaitymo metu mokiniai dainavo vokalizes ir lietuvių 

liaudies dainas. Konkurso būdu liaudies dainų atlikėjai buvo apdovanoti 1, 2 ir 3 vietų diplomais.    

Spalio 18 d. 4 kl. mokinys P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokykloje vykusiame tarptautiniame smuikininkų konkurse „Aukso raktai“. 

Spalio 18 d. gimnazijoje vyko liaudies instrumentų metodinės grupės mokytojų organizuotas seminaras-praktikumas 

„Liaudies instrumentų pedagogikos aktualijos“. Renginys skirtas prof. J. Švedo 110-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Koncerto programoje kartu su Šiaulių „Juventos“ progimnazijos mokiniais dalyvavo ir mūsų gimnazijos atlikėjai (mokyt. R. 

Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, R. Daukantaitė).  

Spalio 18 d. I gimn. kl. mokiniai R. Dargužaitė, R. Nagys, E. Petrulevičiūtė (mokyt. L. Kundrotienė) dalyvavo Šiaulių 

miesto devintų klasių mokinių konkurse „Ar pažįsti gimtąjį miestą?“, kuris vyko Šiaulių universiteto Technologijų fakultete.  

Spalio 19 d. I gimn. kl. mokiniams integruota chemijos ir biologijos pamoka vyko Šiaulių miesto Birutės vandenvietėje. 

Pamoką vedė mokyt. D. Jemeljanovienė ir E. Leparskienė. 

Spalio 19 d. IV gimn. kl. mokinės L. Vaicekauskaitė ir D. Kraujutytė (mokyt. R. Valiukienė, R. Jonaitienė) dalyvavo 

Šiaulių universitete vykusioje konferencijoje „Statistikos dienos paminėjimas“. 

Spalio 19 d. IV gimn. kl. mokiniai su klasės vadove D. Marcišauskiene lankėsi Palangoje ir Klaipėdoje. Klaipėdos 

valstybiniame muzikiniame teatre žiūrėjo miuziklą „Šounuolynas“. 

Spalio 19 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo pažintinėje-edukacinėje veikloje „Pažintis su arkliu“ Šiaulių 

jaunųjų gamtininkų centro žirgyne. 

Spalio 20 d. mokyt. Z. Gramailienė su IV gimn. kl. mokiniais dalyvavo kino festivalyje „Nepatogus kinas“, kuris vyko 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Spalio 22 d. gimnazija gavo Europos kokybės ženklelį už mokyt. L. Narušienės puikiai vykdomą eTwinning projekto 

„Followers of the Painters / Ressamlarin Izinden“ veiklą. 

Spalio 23 d. III gimn. kl. mokiniams Šiaulių spaustuvėje pravesta integruota biologijos-fizikos-anglų kalbos pamoka 

(mokyt. E. Leparskienė, O. Girjotienė, Z. Gramailienė). 

Spalio 24 d. gimnazijos (P. Višinskio g. 19) 1 aukšto fojė pradinių klasių mokiniai surengė Helovino moliūgų-žibintų 

parodą. 

Spalio 24 d. Šiaulių Gegužių progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto trečių klasių mokinių viktorinoje „Rudens taku“ 

dalyvavo gimnazijos 3 kl. mokinės N. Motiejūnaitė, U. Urbutytė ir R. Vaitkutė (mokyt. A. Mockuvienė). 

Spalio 25 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių Ch. Frenkelio viloje. 

Spalio 25 d. G. Babkinaitė ir E. Petrulevičiūtė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) dalyvavo muzikinėje 

popietėje „Rudens ilgesys“ Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 



Spalio 25–27 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo Estijos Parnu mieste vykusiame XXXVI tarptautiniame akordeono 

muzikos konkurse „Parnu akordionimussika“. Visi atlikėjai konkurse pasirodė puikiai ir buvo apdovanoti: Grand prix – J. 

Vozbutas 7 kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl., duetas M. Dudnikas 5 kl. ir M. Dambrauskaitė 7 kl. (mokyt. M. Markevičienė), 

1 vietos – M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė (mokyt. M. Markevičienė), G. Janauskytė 2 kl., duetas B. Liutkutė ir O. 

Bendzevičiūtė III gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė ir M. Minčiūnienė), 2 vietos – A. Janauskytė 4 kl. (mokyt. D. 

Vasauskienė), duetas A. Janauskytė ir M. Janauskytė 3 kl. (mokyt. D. Vasauskienė ir R. Storožišinienė), N. Motiejūnaitė 3 

kl., N. Rimkus I gimn. kl. (mokyt. J. Markevičius).  

Spalio 25–27 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo tarptautinio liaudies instrumentų atlikėjų konkurso (Petrozavodskas, 

Rusija) žiuri darbe. 

Spalio 26 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ 

filiale vykusioje kūrybinėje muzikinėje edukacijoje, kurią vedė LTV laidos „Tele-bim-bam“ kūrėja ir vedėja N. 

Čereškevičienė. 

Spalio 26 d. Šiaulių Didždvario gimnazijoje vykusioje Šiaulių krašto merginų matematikos olimpiadoje-konkurse 

dalyvavo mokyt. R. Jonaitienės ir R. Valiukienės paruoštos mokinės: R. H. Vaicekauskaitė, G. Roduner 7 kl., R. Dargužaitė 

I gimn. kl., E. Radavičiūtė II gimn. kl., R. Ramoškaitė III gimn. kl. 

Spalio 26 d. II tarptautinio J. Pakalnio konkurso atidarymo ceremonijoje LMTA koncertavo 6 kl. mokinys J. Drakšas 

(mokyt. Z. Drakšas).  

Spalio 26 d. IV gimn. kl. mokinys A. Šimaitis (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo II tarptautiniame muzikos, meno 

mokyklų ir konservatorijų jaunųjų akordeonistų festivalyje-konkurse, skirtame Vaclovui Furmanavičiui atminti Vilniaus 

Naujosios Vilnios muzikos mokykloje ir laimėjo 2 vietą. Vertinimo komisijos darbe dalyvavo mokyt. J. Markevičius. 

Spalio 26 d. gimnazijos mokinių taryba organizavo mokinių veiklas, skirtas Helovino šventei: muzikinės pertraukos tarp 

pamokų, aplinkos puošyba, gražiausio įvaizdžio rinkimai.  

Spalio 26 d. III tarptautiniame Mykolo Oginskio festivalyje-konkurse „Mykolo Oginskio kūrybos perlai 2018“ dalyvavo 

III gimn. kl. mokinys K. Bauža ir IV gimn. kl. mokinys L. Suvorovas (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė). K. 

Bauža buvo apdovanotas diplomu. Konkursas vyko Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje.  

Spalio 26 d. III gimn. kl. mokinė K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė) muzikinius kūrinius atliko Šiaulių Salduvės 

progimnazijos 60-mečio jubiliejui paminėti skirtame renginyje. 

Spalio 27 d. 7 kl. mokinės A. Dambrauskaitė, S. Petrulytė, E. Samuilytė su mokyt. S. Raubickaite dalyvavo Šiaulių 

vyskupijos jaunimo atsinaujinimo dienos renginyje. 

Spalio 28 d.–lapkričio 3 d. gimnazijos mokyt. R. Jonaitienė ir J. Budrienė dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo kursuose 

„Tradiciniai menai ir IT įrankiai meno dalykų mokymui bei gyvenimo įgūdžių skatinimui“. Kursai vyko Barselonoje 

(Ispanija), įgyvendinant Erasmus+ KA1 programos projektą „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“. 

Spalio 30 d. gimnazijos darbuotojams surengtas edukacinis užsiėmimas „Lietuvių kalbos socialiniai vartojimo aspektai“, 

kurį organizavo mokyt. V. Tamoševičius ir gimnazijos darbuotojai G. Labenskytė, R. Drizgienė, I. Navickienė, Ž. Simelis. 

Lapkričio 4–12 d. XI tarptautiniame Mravinskio konkurse Sankt Peterburge (Rusija) dalyvavo 6 kl. mokinys J. Drakšas 

(mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė). 

Lapkričio 5 ir 6 d. gimnazijos mokinių taryba iniciavo akciją, skirtą Pyragų dienai. Surinktos lėšos (apie 50 Eur) skirtos 

gyvūnų globos namų „Šiaulių letenėlė“ globotiniams paremti.  

Lapkričio 7 d. gimnazijos liaudies instrumentų metodinės grupės mokytojai dalyvavo Kuršėnų meno mokykloje 

vykusiame Respublikiniame muzikos ir meno mokyklų liaudies instrumentų pedagogų seminare-praktikume „Kūrybiškumo 

ir motyvacijos skatinimas muzikinio ugdymo procese“. Renginyje koncertavo gimnazijos mokiniai (mokyt. R. Vaišnorienė, 

R. Daukantaitė, R. Marozienė, A. Bernotas).  

Lapkričio 7 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių Aušros muziejaus Edukacijos centre. 

Lapkričio 7 d. Kuršėnų meno mokykloje vyko koncertas „Dainuojanti draugystė“, kuriame kartu su šios mokyklos 

ugdytiniais dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės, R. Daukantaitės, B. Smiltinikienės, J. Minkevičiūtės ir V. Gurejevos paruošti 

dainininkai, kuriems akompanavo koncertm. V. Gučienė, I. Tautkuvienė ir L. Filimonenko.  

Lapkričio 8 d. mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė, R. Marozienė, A. Bernotas kartu su mokiniais gimnazijoje vedė 

etnokultūrinę edukaciją „Kas ten teka per dvarelį?“ Šiaulių miesto mokiniams. 

Lapkričio 8 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vyko XII tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Taip skamba Baltija“. Koncerto programoje dalyvavo tarptautinis 

akordeonų orkestras „Baltic tremolo“ (dirigentė M. Markevičienė), mokyt. V. Gurejeva, A. Bernotas, 7 kl. mokiniai A. 

Venckutė ir J. Vozbutas, gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė), gimnazijos akordeonistai. Koncertą vedė mokyt. 

R. Sližienė. 

Lapkričio 9 d. 6 ir 7 klasių mokiniai su klasių vadovėmis L. Kundrotiene ir R. Jonaitiene vyko į Latviją, pakeliui 

aplankydami Joniškio mieste įkurtą krepšinio muziejų. Mokiniai pabuvojo kino miestelyje Cinevilla bei Jelgavoje. 

Lapkričio 9 d. mokyt. V. Lesauskienė ir A. Juškaitė kartu su mokinėmis: R. Pumputyte 5 kl., R. H. Vaicekauskaite 7 kl., 

M. Žilinskaite II gimn. kl., R. Ramoškaite III gimn. kl. dalyvavo VDA Kauno fakultete vykusiame Respublikiniame mokinių 

tapybos konkurse „Rudens natiurmortas 2018“. M. Žilinskaitė (mokyt. V. Lesauskienė) konkurse laimėjo 3 vietą.  

Lapkričio 9 d. II gimn. kl. mokiniai su klasės vadove R. Valiukiene lankėsi Katinų muziejuje. 



Lapkričio 9 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ vyko XII tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ koncertas, kuriame dalyvavo E. Bartkevičiūtė (Lietuva-Prancūzija) ir duetas „SiB-duo“ 

(Novosibirskas).    

Lapkričio 9–10 d. gimnazijoje vyko XII tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ 

konkursas, kuriame dalyvavo apie 100 dalyvių iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, Ukrainos, Baltarusijos. Gimnazijos akordeonistų 

laimėjimai: Grand prix – M. Dudnikas 5 kl., duetas M. Dambrauskaitė 7 kl. ir M. Dudnikas 5 kl., A. Janauskytė 4 kl., 1 vietos 

– O. Lukauskaitė II gimn. kl., M. Dambrauskaitė 7 kl., duetai: B. Liutkutė ir O. Bendzevičiūtė III gimn. kl., M. Janauskytė 

3 kl. ir A. Janauskytė 4 kl., 2 vietos – N. Rimkus I gimn. kl., G. Janauskytė 2 kl., A. Šimaitis IV gimn. kl., N. Motiejūnaitė 

3 kl. Mokinius konkursui ruošė mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė, J. Markevičius, M. Minčiūnienė, R. 

Storožišinienė. Konkurso renginius vedė mokyt. Ž. Stanelienė. 

Lapkričio 9–17 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Trophea 

mondiale“ (Pasaulio taurė) Kanadoje. Mokinys I ture laimėjo 1 vietą, o II ture – 3 vietą. 

Lapkričio 10 d. II gimn. kl. mokinė R. Gerčaitė (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo Kauno Maironio lietuvių literatūros 

muziejuje vykusiame Respublikinio moksleivių skaitovų konkurso I ture ir buvo pakviesta dalyvauti šio konkurso II ture. 

Lapkričio 10 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ dalyvavo Latvijoje (Limbaži) vykusiame 

tarptautiniame festivalyje. Kartu vyko mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė, R. Marozienė ir A. Bernotas. 

Lapkričio 10 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vyko baigiamasis XII tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ koncertas. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 12 d. prasidėjo Šiaurės šalių bibliotekų savaitė. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene apsilankė gimnazijos 

bibliotekoje, kur bibliotekininkė D. Poškienė jiems pristatė švedų rašytojų E. ir A. Vahlundų knygą „Super herojų vadovas“ 

ir papasakojo apie Švedijos šalį.   

Lapkričio 13 d. 5 kl. mokinių komanda pradėjo dalyvauti STEAM programoje „Robotika – ateities profesija“. 

Užsiėmimai (3) vyko UAB „Nord Robotics“ patalpose.  

Lapkričio 14 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale 

„Šaltinėlis“ vykusiame projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ tęsinio renginyje „Kūrybinė muzikinė edukacija“. 

Garsinio skaitymo užsiėmimą vedė rašytoja R. Šerelytė.  

Lapkričio 14 d. 6 kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo Šiaulių Dainų progimnazijoje vykusioje 

konferencijoje „Aš pažįstu aplinką per tyrinėjimą ir atradimą“ ir pristatė pranešimą „Mes – jaunieji tyrėjai“. 

Lapkričio 14 d. gimnazijoje viešėjo Lietuvos muzikų sąjungos prezidentė, kompozitorė, muzikos kritikė ir apžvalgininkė, 

profesorė A. Žigaitytė-Nekrošienė, kuri skaitė paskaitą „Laiko tėkmėj: Saulius Sondeckis“ bei dovanojo gimnazijai žurnalo 

„Muzikos barai“ ir muzikos įrašų CD kolekcijas. Renginį organizavo mokyt. R. Sližienė, kurios paruošta III gimn. kl. mokinė 

K. Kaučikaitė susitikimo pradžioje atliko ištrauką iš S. Prokofjevo fortepijoninių pjesių ciklo „Romeo ir Džiuljeta“.  

Lapkričio 14 d. koncertą savo tėveliams gimnazijoje surengė mokyt. M. Būdos mokiniai. 

Lapkričio 15 d. Matematikos komandiniame konkurse, skirtame S. Šalkauskio gimnazijos įsteigtam prizui laimėti, 

dalyvavo komanda: D. Brazaitis, N. Čeponis 5 kl., D. Markulytė 6 kl., A. Adomavičiūtė, K. Laucius 7 kl. Mokinius konkursui 

paruošė mokyt. R. Valiukienė ir R. Jonaitienė.  

Lapkričio 15 d. gimnazijoje vyko trišaliai tėvų-mokinių-mokytojų susitikimai-pokalbiai. 

Lapkričio 15 d. mokyt. R. Marozienės rečitalis įvyko LMTA J. Karoso koncertų salėje. 

Lapkričio 16 d. mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė ir A. Bernotas dalyvavo konferencijoje „Kokybiškas nacionalinių 

instrumentų atlikėjų ugdymas: ką galėtume daryti geriau?“ Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje.   

Lapkričio 16 d. mokyt. R. Sližienės mokinės D. Daukšaitė 4 kl. ir K. Kaučikaitė III gimn. kl. dalyvavo Vilniuje M. K. 

Čiurlionio namuose vykusiame koncerte – viename iš X tarptautinio festivalio „Le strade d‘Europa“ renginių.   

Lapkričio 17 d. renginyje „Šiaulių knygų mugė 2018“ Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje 

koncertavo mokyt. M. Markevičienės IV gimn. kl. mokinys A. Šimaitis kartu buvusia gimnazijos mokine R. Klungevičiūte 

(smuikas). 

Lapkričio 21 d. mokyt. V. Tamoševičius ir V. Šilerienė pakvietė į Lietuvių kalbos raštingumo konkursą 5, 6, 7, I–IV 

gimn. kl. mokinių atstovus. Geriausiai pasirodė 5–7 kl. grupėje: M. M. Kiškūnaitė 7 kl. – 1 vieta, A. Butkutė 6 kl. – 2 vieta, 

D. Brazaitis 5 kl. – 3 vieta, I–IV gimn. kl. grupėje: V. Rimkutė IV gimn. kl., R. Ramoškaitė IV gimn. kl. – 1 vieta, R. Gerčaitė 

II gimn. kl. – 2 vieta, T. Jukšta IV gimn. kl.,  U. Augustinavičiūtė III gimn. kl. – 3 vieta.    

Lapkričio 21 d. II gimn. kl. mokinė M. Žilinskaitė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo Kauno rotušėje vykusiame 

renginyje, kurį organizavo VDA Kauno fakultetas. Renginio metu buvo apdovanoti Respublikinio mokinių tapybos konkurso 

„Rudens natiurmortas 2018“ laureatai ir atidaryta kūrybinių darbų paroda.   

Lapkričio 21 d. II gimn. kl. mokiniai su mokyt. R. Valiukiene ir E. Leparskiene dalyvavo edukacinėje pamokoje „Skaičiai 

žmogaus anatomijoje“, kuri vyko Šiaulių patologijos muziejuje. 

Lapkričio 22 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ ir mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, R. Daukantaitė, A. 

Bernotas dalyvavo Naujosios Akmenės muzikos mokyklos organizuotos metodinės dienos „Gerosios patirties sklaida“ 

renginiuose ir koncerte, skirtame kompozitoriaus J. Švedo 100-mečiui paminėti. Renginys vyko Akmenės krašto muziejuje. 

Lapkričio 22 d. gimnazijoje lankėsi Lietuvos kompozitoriai R. Kabelis, J. Jurkūnas, D. Digimas, V. Striaupaitė-

Beinarienė ir atlikėjos E. Kižytė-Ramonienė (fortepijonas), U. Čepulytė ir G. Pocevičiūtė (fleita). Atvykusi komanda iš 

Vilniaus dalyvavo koncerte-susitikime „Muzikos nata“. Renginį vedė V. Striaupaitė-Beinarienė.  



Lapkričio 22 d. koncertų salėje „Saulė“ vykusiame projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte gimnazijai atstovavo atlikėjai: 

T. Keras 2 kl. (mokyt. Z. Drakšas), duetas A. Balčiūnaitė ir S. Balčiūnaitė II gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), kamerinis 

ansamblis K. Morkevičiūtė ir K. Kaučikaitė III gimn. kl. (mokyt. L. Bražaitė ir R. Sližienė), M. M. Kiškūnaitė 7 kl. (mokyt. 

M. Kaubrienė) ir gimnazijos smuikininkai (mokyt. M. Minčiūnienė ir V. Daugirdaitė) su vasaros akademijos ansambliu. 

Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. Pirmoje dalyje kartu Šiaulių kameriniu orkestru, kuriam dirigavo meno vadovas R. Šumila, 

kūrinius atliko smuikininkė A. E. Janonytė.   

Lapkričio 23 d. mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė kartu su mokiniais dalyvavo Šiaulių universiteto botanikos sode 

vykusiame renginyje „Jei širdyse muzika skambėtų, ginklai būtų sudėti“. 

Lapkričio 26 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių edukacijos centre ir dalyvavo Kultūros paso paslaugų 

renginyje „Dailyraščio pamoka tarpukario pradžios mokykloje“. 

Lapkričio 27 d. 4 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo renginyje „Raiškiojo skaitymo pamokėlė“ Šiaulių 

miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Šaltinėlis“, kurį vedė Naisių vasaros teatro aktorė J. Levickaitė. Renginys 

– projekto „TOP 100: skaityk, atrask, kurk!“ tęsinys. 

Lapkričio 27 d. mokyt. R. Sližienė organizavo ir kartu su 7 kl. mokiniu J. Vozbutu pravedė 1–5 kl. mokinių bendrojo 

fortepijono koncertą „Susipažinkime“ W. A. Mozart“, kuriame grojo mokiniai: V. Jokimčiūtė 1 kl., D. Urnikas 2 kl. (mokyt. 

I. Tautkuvienė), A. Gegeckaitė 2 kl. (mokyt. O. Popova), E. Makauskaitė 3 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), T. Keras 2 kl., U. 

Urbutytė 3 kl., J. Vozbutas 7 kl. (mokyt. R. Sližienė), G. Janauskytė 2 kl. (mokyt. I. Brūzgienė),  M. Janauskytė 3 kl., N. 

Tamošaitytė 4 kl. (mokyt. L. Filimonenko), P. Ubartas 4 kl. (mokyt. M. Kaubrienė),  K. Dargužaitė 5 kl. (mokyt. V. Gučienė).  

Lapkričio 27 d. mokyt. J. Budrienė ir R. Jonaitienė IMK pasidalino įspūdžiais iš kursų „Tradiciniai menai ir IT meno 

įrankiai dalykų mokymui ir gyvenimo skatinimui klasėje“, kurie vyko Barselonoje (Ispanija), įgyvendinant Erasmus+ KA1 

programos projektą „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“, ir pristatė mokymo IT įrankius 

mokytojams. 

Lapkričio 27 d. prasidėjo II ir III gimn. kl. mokinių grupės STEAM programos „Projektavimas 2D ir 3D aplinkoje“  

užsiėmimai (3) Valstybinėje Šiaulių kolegijoje. 

Lapkričio 28 d. mokyt. I. Tautkuvienė, L. Škėlienė ir J. Budrienė Šiaulių miesto lopšelių-darželių „Ąžuoliukas“, „Sigutė“, 

„Kregždutė“, „Coliukė“ ugdytiniams suorganizavo renginį „Muzikos ir dailės karalystėje“. Renginyje vaikai susipažino su 

muzikos instrumentais, dailės programos veiklomis, gimnazijos aplinka. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, koncertavo mokyt. 

M. Minčiūnienės, M. Būdos, A. Bernoto, R. Jonaičio, I. Tautkuvienės paruošti mokiniai. 

Lapkričio 28 d. mokinės R. Dargužaitė I gimn. kl. ir R. Gerčaitė II gimn. kl. (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo raštingumo 

konkurse „Taisyklinga kalba – vertybė“, kuris vyko Šiaulių Didždvario gimnazijoje.  

Lapkričio 28 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) koncertavo Šiaulių  

verslo inkubatoriuje vykusiame renginyje. 

Lapkričio 30 d. mokyt. L. Škėlienės 4 kl. mokiniai (16) dalyvavo Nacionalinio egzaminų centro organizuotame loginio 

mąstymo ir problemų sprendimo konkurse, kuris vyko gimnazijoje. 

Lapkričio 30 d. Šiaulių lopšelyje-darželyje „Saulutė“ koncertavo 2 kl. mokiniai: V. Dubinaitė, G. Janauskytė, A. 

Jarmalavičiūtė, K. Karpinaitė, T. Keras, V. Leveikaitė, A. A. Marozas, A. Mockutė, G. Rezgevičiūtė, N. Samulionytė, A. 

Gegeckaitė, 1 kl. mokiniai J. J. Sadauskas, E. Šmitaitė ir 4 kl. mokinė A. Čiužaitė. Juos paruošė mokyt. ir koncertm. R. 

Storožišinienė, I. Tautkuvienė, Z. Drakšas, R. Jonaitis, M. Kaubrienė, M. Būda, O. Popova, D. Vasauskienė, M. Minčiūnienė, 

L. Filimonenko, R. Marozienė.   

Lapkričio 30 d. respublikiniame solistų ir vokalinių ansamblių konkurse „Džiaugsmo sparnai“ Ventos muzikos 

mokykloje dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės ir J. Minkevičiūtės atlikėjai. Vertinimo komisijoje dalyvavo mokyt. V. Gurejeva 

ir B. Smiltinikienė. Mokyt. Ž. Stanelienės tercetas R. Maižvilaitė, S. Petrulytė 7 kl. ir R. Bunevičiūtė 6 kl. laimėjo 2 vietą 

(koncertm. V. Gučienė). 

Lapkričio 30 d. II ir III gimn. kl. vadovės R. Valiukienė ir D. Vasauskienė su mokiniais lankėsi Rygoje.  

Gruodžio 4 d. gimnazijos pianistai vyko į Vilnių, kur M. K. Čiurlionio namuose dalyvavo koncerte-susitikime su pianistu 

R. Zubovu. 

Gruodžio 4 d. į gimnaziją atvyko Šiaulių progimnazijų komandos ir dalyvavo matematikos-fizikos-informatikos 

viktorinoje „Protonautai“. Mūsų gimnazijai viktorinoje atstovavo mokyt. R. Valiukienės, O. Girjotienės ir R. Jonaitienės 

suburta mokinių komanda (7). Renginio metu dalyviams grojo D. Brazaitis 5 kl. (mokyt. M. Būda).  

Gruodžio 4 d. Šiaulių vyskupijos Pastoraciniame centre rinkosi pradinių klasių bendruomenių atstovai į vakarą 

„Nupinkim Advento vainiką“. Renginyje koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės paruošti kolektyvai: 1 klasės mokinių choras, 

jaunučių choras „Spinduliukai“ ir vokalinis ansamblis „Benedicat“ bei mokyt. R. Marozienės vadovaujami vaikų folkloriniai 

ansambliai. Programą parengė ir renginį vedė mokyt. L. Škėlienė, A. Mockuvienė, A. Adomaitytė, J. Butenienė, S. 

Raubickaitė. Taip pat vakare dalyvavo Šiaulių vyskupijos kurijos kancleris E. Alūza. 

Gruodžio 5 d. mokyt. V. Einorienės paruoštų mokinių komanda (5) dalyvavo Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijoje 

organizuotame renginyje „Learn English through fun“. 

Gruodžio 5 d. mokyt. Z. Gramailienė anglų k. pamoką „Renkuosi šiaulietišką suvenyrą“ I gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių turizmo informaciniame centre. 

Gruodžio 5 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ su mokyt. R. Vaišnoriene, R. Maroziene ir A. Bernotu 

Kauno „Šilo“ pradinėje mokykloje vedė Kultūros paso paslaugų edukacinį renginį „Kas ten teka per dvarelį?“.  



Gruodžio 5 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo Kultūros paso paslaugų renginyje „Mano angelas sargas“, 

kuris vyko Šiaulių angelų muziejuje. 

Gruodžio 5 d. vakarą gimnazijos mokiniai, jų tėveliai ir mokytojai kalėdinėse kūrybinėse dirbtuvėse, kurias iniciavo 

gimnazijos mokinių taryba, gamino dekoracijas papuošti eglutei, namams. Dirbtuves vedė mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė, 

E. Vasiliauskas, V. Barakauskas. 

Gruodžio 6 d. 7 kl. mokiniai G. Roduner (mokyt. Z. Gramailienė) ir Ū. Lazdynas (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo Šiaulių 

Dainų progimnazijoje vykusiame Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių anglų kalbos konkurse „Word 

Master Challenge“. G. Roduner laimėjo 2 vietą. 

Gruodžio 6 d. gimnazijoje vyko jaunųjų dirigentų konkursas, kuriame dalyvavo I–IV gimn. kl. mokiniai, besimokantys 

choro dirigavimo ir dirigavimo (pasirenkamojo dalyko).  

Gruodžio 6 d. Ch. Frenkelio buvo įžiebta eglė, kurios ceremonijoje ir po to vykusiame koncerte dalyvavo mokyt. N. 

Prascevičienės mokiniai P. Ubartas 4 kl. ir A. Juška 7 kl. 

Gruodžio 6 d. Rėkyvos kultūros centro namuose vykusiame advento vakare „Po angelo sparnu“ koncertavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės parengti atlikėjai solistai ir gimnazijos jaunučių choras „Spinduliukai“.  

Gruodžio 6 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) grojo Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų įteikimo 

vakare koncertų salėje „Saulė“. 

Gruodžio 7 d. II gimn. kl. mokinės K. Fokaitė ir E. Stanislauskytė (mokyt. O. Girjotienė) dalyvavo Šiaulių Simono 

Daukanto gimnazijoje vykusioje respublikinėje gamtos mokslų konferencijoje „Menas mokytis ir tyrinėti“ ir pristatė STEAM 

programos veiklose atliktus eksperimentus. 

Gruodžio 7 d. mokyt. A. Povilaičio instrumentinis ansamblis (J. Zaleskis 6 kl., J. Janušauskas, A. Adomavičiūtė, M. M. 

Kiškūnaitė 7 kl.) ir mokinys N. Klungevičius I gimn. kl. koncertavo Šiaulių fotografijos muziejuje. Mokiniams akompanavo 

koncertm. V. Gučienė.  

Gruodžio 7 d. mokinės: R. Dargužaitė I gimn. kl., J. Krikščiukaitė ir O. Lukauskaitė II gimn. kl. dalyvavo gimnazijoje 

pravestame matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurse. 

Gruodžio 7 d. gautas pažymėjimas apie tai, kad 54 gimnazijos mokiniai dalyvavo tarptautiniuose edukaciniuose 

konkursuose „Olympis 2018 – Rudens sesija“ ir gavo 12 medalių, 106 diplomus ir 22 padėkas. 

Gruodžio 7–10 d. IX atvirame Ukrainos konkurse „Uzory Prikarpatje“, kuris vyko Ukrainos mieste Drogobych, dalyvavo 

mokiniai: M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 7 kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl., A. Šimaitis IV gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė), B. Liutkutė III gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 1 vietas laimėjo: solistai J. Vozbutas 7 kl., M. 

Dudnikas 5 kl., duetas M. Dambrauskaitė 7 kl. ir M. Dudnikas, kvartetas O. Lukauskaitė, B. Liutkutė, J. Vozbutas, A. 

Šimaitis. Solistų kategorijoje 2 vietą užėmė O. Lukauskaitė II gimn. kl., 3 vietą – M. Dambrauskaitė ir A. Šimaitis IV gimn. 

kl.   

Gruodžio 10 d. gimnazijos dailės mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė, J. Šaltė ir V. Barakauskas kartu su mokiniais vyko į 

Vilnių, kur aplankė MO muziejų ir kitus kultūrinius objektus. 

Gruodžio 10 d. 3 ir 4 kl. mokiniai (mokyt. A. Mockuvienė ir L. Škėlienė) dalyvavo gimnazijoje pravestame Kultūros 

paso paslaugų renginyje „Esu kūrėjas“. 

Gruodžio 10 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo baigiamajame projekto „Kamishibai teatras bibliotekoje: 

kultūrinės ir kūrybinės improvizacijos“ renginyje, kuris vyko Šiaulių m. savivaldybės viešosios bibliotekos filiale 

„Šaltinėlis“. Renginio metu, kurį vedė Šiaulių dramos teatro aktorė V. Krivickaitė, buvo pristatyti projekto dalyvių sukurti 

paveikslėliai kamishibai formatu.  

Gruodžio 10 d. mokyt. Z. Gramailienė, D. Dijokienė ir V. Einorienė 5–7 klasių mokiniams gimnazijoje pravedė anglų 

kalbos olimpiadą.  

Gruodžio 10 d. gimnazijos vaikų folklorinis ansamblis (mokyt. R. Marozienė) koncertavo Šiaulių ilgalaikio gydymo ir 

geriatrijos centre. 

Gruodžio 10 d. 7 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) koncertavo Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 

Gruodžio 11 d. gimnazijos liaudininkai (mokyt. R. Vaišnorienė) koncertavo V. Kalvaitytės-Mickienės kūrybos popietėje 

„Bėgu, bėgu pas kiekvieną“ Lietuvos aklųjų bibliotekos Šiaulių filiale. 

Gruodžio 11 d. gimnazijos koncertų salėje kalėdinį koncertą surengė mokyt. Ž. Stanelienės ir V. Gučienės mokiniai. 

Gruodžio 11 d. į kalėdinę vakaronę susirinko gimnazijos liaudininkai. Koncerto programoje dalyvavo mokyt. R. 

Vaišnorienės, R. Marozienės, A. Bernoto bei R. Daukantaitės paruošti atlikėjai, kuriems akompanavo koncertm. L. 

Filimonenko ir D. Šulcaitė.   

Gruodžio 12 d. 3 kl. mokiniai (mokyt. A. Mockuvienė) giliau susipažino su aktoriaus profesija, kurią pristatė mokinės 

mama R. Petrūnienė. 

Gruodžio 12 d. 6 kl. mokinys K. Žiogas (mokyt. V. Einorienė) dalyvavo konkurse „Raštingiausias šeštokas“, kuris vyko 

Šiaulių Dainų progimnazijoje. 

Gruodžio 12 d. soc. pedagogė V. Alasauskienė su mokiniais dalyvavo advento popietėje „Mūsų širdys plaka vienu ritmu“ 

Šiaulių sporto gimnazijoje. Renginio metu koncerto mokyt. J. Minkevičiūtės paruošti 3–7 kl. mokiniai.   

Gruodžio 12 d. gimnazijoje mokiniams pravesta lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada, kurią organizavo mokyt. V. 

Tamoševičius ir V. Šilerienė.  



Gruodžio 12 d. 2 kl. mokiniams (mokyt. A. Adomaitytė) gimnazijoje buvo pravesta edukacija „Kas ten teka per dvarelį?“. 

Renginyje dalyvavo liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), mokyt. A. Bernotas 

ir R. Marozienė. 

Gruodžio 12 d. gimnazijos koncertų salėje savo tėveliams kalėdinį koncertą surengė 1–4 kl. smuikininkai, kuriuos paruošė 

mokyt. M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, N. Prascevičienė ir koncertm. L. Mameniškytė, I. Kudinova, D. Šulcaitė.  

Gruodžio 13 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) ir mokyt. 

A. Bernotas bei R. Marozienė dalyvavo Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje vykusiame renginyje. 

Gruodžio 13 d. 4 kl. mokiniams mokyt. S. Raubickaitė ir V. Einorienė vedė integruotą tikybos ir anglų kalbos pamoką 

„Merry Christmas“.  

Gruodžio 13 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė) keliavo į Panevėžio lėlių vežimo teatrą.   

Gruodžio 13 d. mokyt. R. Valiukienė gimnazijoje organizavo I–IV gimn. kl. mokinių (10) matematikos olimpiadą. 

Gruodžio 13 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene ir J. Minkevičiūte dalyvavo socialinio partnerio Šiaulių lopšelio-

darželio „Varpelis“ kasmet organizuojamame advento vakare „Pasidalinkime šviesa ir gerumu“ Šiaulių šv. Jurgio bažnyčioje. 

Gruodžio 14 d. gimnazijoje organizuotoje chemijos olimpiadoje dalyvavo I gimn. kl. mokinės R. Dargužaitė, R. 

Vaitekaitytė, D. Žalpytė (mokyt. D. Jemeljanovienė). 

Gruodžio 14 d. tarptautiniame mokinių vokalinės sakralinės muzikos festivalyje-konkurse „Skriski, giesmele“, kurį 

organizavo Kelmės raj. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija, dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai. Vokalinis 

ansamblis „Benedicat“ laimėjo 2 vietą, o solistės U. Balsytė 5 kl. ir I. Brajinskaitė 6 kl. – 3 vietas. Vertinimo komisijoje 

dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienė. 

Gruodžio 14 d. gimnazijoje vyko dailės metodinės grupės organizuoto respublikinio vaikų piešinių konkurso „Lietuvos 

kunigaikščiai“ laureatų apdovanojimo šventė, kurią vedė mokyt. R. Sližienė. Renginyje koncertavo mokiniai: P. Ušinskis 5 

kl., M. Beržinskas, N. Uzakov, T. Jukšta IV gimn. kl. Tarp konkurso nugalėtojų – gimnazijos mokiniai: A. Andrulytė 1 kl. 

(mokyt. J. Butenienė), S. Gabriūnaitė 3 kl., K. Karpinaitė 4 kl. (mokyt. J. Budrienė), J. Gedvilas, M. Beconytė, J. 

Kavaliauskas 1 kl. (mokyt. J. Šaltė), U. U. Urnikaitė, T. Paliulis 2 kl. (mokyt. L. Narušienė), V. J. Katkus 2 kl. (mokyt. L. 

Narušienė, V. Šuipienė).   

Gruodžio 14 d. 7 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) koncertavo renginyje Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje. 

Gruodžio 14 d. gimnazijos koncertų salėje koncerte „Švenčių belaukiant“, kuris skirtas šviesos globėjos šv. Liucijos 

dienai paminėti, solo ir ansambliuose skambino 1–5 kl. pianistai. Mokinius paruošė mokyt. L. Mameniškytė, R. Sližienė, O. 

Popova, L. Filimonenko, D. Šulcaitė, V. Gučienė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė ir renginio vedėja M. Kaubrienė.  

Gruodžio 15 d. mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai dalyvavo Šiaulių miesto šventiniame prakartėlės pašvetinimo renginyje 

„Didis džiaugsmas patekėjo“, kuris vyko skvere prie Šiaulių miesto savivaldybės.  

Gruodžio 16 d. kanklių trio: J. Petrauskytė, L. Galvelytė III gimn. kl. ir K. Tumėnytė II gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė) 

grojo adventiniame renginyje Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje.   

Gruodžio 17 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Archeologinis kostiumas ir 

virvučių vijimas akmenukais“ Šiaulių „Aušros“ muziejuje.  

Gruodžio 17 d. mokyt. V. Einorienė ir Z. Gramailienė gimnazijoje pravedė anglų kalbos olimpiadą I–III gimn. kl. 

mokiniams.  

Gruodžio 17 d. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje vykusioje teorinėje-praktinėje konferencijoje 

„Specializuoto meninio ugdymo (dailė, muzika) programų įgyvendinimo iššūkiai ir perspektyvos“ koncertavo K. Kaučikaitė 

III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). 

Gruodžio 17 d. mokinių koncertus pravedė mokyt. A. Povilaitis ir pučiamųjų instrumentų mokytojai: R. Jonaitis, Z. 

Drakšas, R. Storožišinienė. Atlikėjams akompanavo koncertm. V. Gučienė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė. 

Gruodžio 17 d. 6 kl. mokinių (mokyt. J. Budrienė) sukurti kalėdiniai atvirukai pasiekė Vilniaus arkivyskupijos „Carito“ 

darbuotojus, kurie kartu su policijos darbuotojų dovanomis buvo perduoti vienišiems senoliams. Įsitraukti į akciją paskatino 

šeštoko J. Zaleskio mama, dirbanti policijos struktūroje.    

Gruodžio 18 d. gimnazijoje koncertavo mokyt. M. Būdos, K. Radavičiaus, B. Smiltinikienės, V. Gurejevos, R. 

Daukantaitės mokiniai. Jiems talkino koncertm. K. Drakšienė, I. Tautkuvienė, L. Filimonenko.  

Gruodžio 18 d. Ch. Frenkelio viloje koncertą surengė gimnazijos pianistai.  

Gruodžio 18 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Kūčiukų kepimas“ Šiaulių 

Žaliūkių malūne.  

Gruodžio 18 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje koncertavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ ir vaikų 

folklorinis ansamblis (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė, R. Marozienė). 

Gruodžio 19 d. mokyt. E. Leparskienė I–IV gimn. kl. mokinių atstovams gimnazijoje pravedė biologijos olimpiadą.  

Gruodžio 19 d. gimnazijos koncertų salėje muzikavo akordeonistai bei mokyt. V. Gurejevos ir I. Tautkuvienės mokiniai. 

Gruodžio 20 d. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centre koncertavo mokyt. V. Gurejevos ir I. Tautkuvienės mokiniai.  

Gruodžio 20 d. II gimn. kl. mokinė R. Gerčaitė (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo Šiaulių miesto 5–8 , I–II gimn. kl. mokinių 

rašinių konkurse „Aš esu kitoks ir tuo didžiuojuosi“. 



Gruodžio 20 d. kalėdinį koncertą surengė kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė ir L. Bražaitė) ir visų styginių 

instrumentų metodinės grupės mokytojų paruošti 5–7 bei I–IV gimn. kl. mokiniai, kuriems akompanavo koncertm. I. 

Kudinova, L. Mameniškytė, D. Šulcaitė, O. Popova. 

Gruodžio 21 d. gimnazijoje vyko netradicinio ugdymo užsiėmimai: 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo 

Ch. Frenkelio viloje edukaciniame renginyje „Dvaro istorijos. Dvaro mada ir gyvensena“; 5–7 kl. ir I–IV gimn. kl. mokiniai 

po susitikimų klasėse dalyvavo koncertų salės „Saulė“ Vitražų salėje vykusiame renginyje „2018 metų Oskarų 

apdovanojimai“. Taip pat buvo paskelbti gimnazijos mokinių kalėdinio atviruko konkurso, kurį organizavo dailės metodinės 

grupės mokytojai, nugalėtojai: S. Kontautaitė, G. Černikytė 1 kl., V. Ambložiejūtė 4 kl., R. Korsakaitė 5 kl., V. Verbaitė 6 

kl. R. H. Vaicekauskaitė 7 kl., I. Motiejūnaitė IV gimn. kl.  

Gruodžio 21 d. mokyt. R. Vaišnorienės ir R. Marozienės 5, II ir III gimn. kl. mokinės koncertavo UAB „Arktida“.  

Gruodžio 24 d. mokyt. J. Šaltės 1, 5 ir 7 kl. mokinių sukurtų skulptūrėlių prakartėlė papuošė Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos 

bažnyčią Bernelių šv. Mišių metu.  

Gruodžio 31 d. naujametiniame koncerte Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje dalyvavo mokiniai: J. Bartulytė 7 kl. (mokyt. 

I. Kudinova), kvartetas A. ir S. Balčiūnaitės bei L. ir L. Suvorovai IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Sausio 4 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene kino teatre „Atlantis cinemas“ žiūrėjo filmą „Grinčas“, tai Kalėdų senelio 

dovana vaikams. 

Sausio 8 d. Šiaulių KC Laiptų galerijoje koncertavo 7 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova). 

Sausio 9 d. mokyt. J. Budrienė ir E. Vasiliauskas su 2 ir 4 kl. mokinių grupe dalyvavo veiklose „Pažink savo miesto 

dailininkus“ Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Sausio 11 d. gimnazijoje paminėta Sausio 13-osios, Laisvės gynėjų diena, prisijungus prie visuotinės pilietinės iniciatyvos 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 

Sausio 11 d. Šiaulių dramos teatre UAB „Rūta“ šventiniame vakare koncertavo gimnazijos trimitininkai (mokyt. Z. 

Drakšas), J. Vozbutas 7 kl., (mokyt. M. Markevičienė), K. Kaučikaitė III gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), solistai L. ir L. 

Suvorovai (mokyt. B. Smiltinikienė), instrumentinė grupė A. Šimaitis, N. Uzakov, M. Žemeckas, mokyt. J. Šaltės paruoštos 

7 ir II gimn. kl. dailės mokinės. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Sausio 12 d. 2 dalių Mažeikių Rotary klubo organizuotame koncerte „Laiko tėkmė“, kuris vyko Mažeikių Vytauto Klovos 

muzikos mokykloje, dalyvavo 7 kl. mokinys J. Vozbutas, akordeonistų kvartetas: J. Vozbutas, A. Šimaitis, B. Liutkutė, O. 

Lukauskaitė (mokyt. M. Markevičienė) ir III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Koncertą vedė mokyt. R. 

Sližienė. 

Sausio 15 d. mokyt. R. Jonaitienė ir R. Valiukienė 5–7 kl. mokiniams (17) pravedė matematikos olimpiadą.   

Sausio 16 d. IV gimn. kl. mokinys T. Jukšta (mokyt. R. Valiukienė) dalyvavo 68-osios Lietuvos mokinių matematikos 

olimpiados miesto etape, kuris vyko Šiaulių universiteto gimnazijoje. 

Sausio 18 d. Ginkūnų kultūros centre atidaryta gimnazijos 7 kl. mokinės R. H. Vaicekauskaitės kūrybinių darbų paroda. 

Renginyje koncertavo mokyt. Ž. Stanelienės paruošti mokiniai (koncertm. V. Gučienė).  

Sausio 21 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių prekybos ir laisvalaikio centro „Tilžė“ kino teatre „Atlantis 

Cinemas“ žiūrėjo filmą „Ralfas Griovėjas 2“. 

Sausio 22 d. gimnazijoje styginių instrumentų metodinės grupės kvietimu koncertavo Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokyklos stygininkų kvartetas ir jo mokytoja G. Meškauskaitė. Programoje taip pat dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės 

smuikininkų duetas P. Ubartas 4 kl. ir A. Juška 7 kl. (koncertm. D. Šulcaitė). 

Sausio 22 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusiame koncerte „Vargonai, gauskit“ 

koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai. Jaunieji vargonininkai išbandė šveicarų dovanotus ir bažnyčioje naujai 

pastatytus vargonus.  

Sausio 22 d. mokyt. J. Budrienė ir J. Šaltė su III ir IV gimn. kl. mokiniais dalyvavo renginyje „Kaip sukurti komiksą“ 

Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Šaltinėlis“.  

Sausio 23 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė istorijos olimpiadą III–IV gimn. kl. mokiniams (9).  

Sausio 23 d. gimnazijoje pakviesti būsimieji pirmokai į kūrybines dirbtuves, kurių veiklas suplanavo mokyt. L. Škėlienė, 

I. Tautkuvienė ir J. Budrienė, o vykdė – meninių dalykų mokytojai. Kūrybinės dirbtuvės vykdomos kas dvi savaites, siekiant 

pažinti vaikus bei padėti jiems pasiruošti stojamajam egzaminui. 

Sausio 24 d. gimnazijos mokinės R. Dargužaitė I gimn. kl., R. Ramoškaitė III gimn. kl., V. Povilaitytė IV gimn. kl. 

dalyvavo Šiaulių miesto 9–12 klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje. 

Mokines ruošė mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius.  

Sausio 25 d. mokyt. S. Raubickaitė su 7 kl. mokiniais (9) lankėsi Šiaulių vaikų globos namuose. 

Sausio 25 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje kūrybiniame-praktiniame seminare „Kūrybinių 

gebėjimų ugdymas viešojoje bibliotekoje“ dalyvavo gimnazijos ir Šiaulių, Radviliškio, Pakruojo, Joniškio muzikos ir meno 

mokyklų fortepijono mokytojos. Seminaro koordinatorė mokyt. M. Kaubrienė. 

Sausio 28 d.–vasario 12 d. pagal parengtą grafiką abiturientai savo bendrojo ugdymo dalykų žinias pasitikrino 

bandomuosiuose dalykų egzaminuose.  

Sausio 28 d. socialinės pedagogės V. Alasauskienės iniciatyva gimnazijoje surengtas I–III gimn. kl. mokinių susitikimas 

„Viešosios tvarkos pažeidimai ir atsakomybė“. Renginio svečias – Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato 

bendruomenės pareigūnas D. Budrys. 



Sausio 28 d. vyko XIV nacionalinio Jono Švedo konkurso I turas. Zoniniame ture gimnazijai atstovaus A. Gegeckaitė 5 

kl., J. Petrauskytė III gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), L. Galvelytė III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), G. Grotuzaitė 5 

kl, U. Džiovelytė 7 kl., E. Lukošius III gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas). 

Sausio 28 d. įvyko gimnazijos mokytojų tarybos posėdis, kuriame buvo aptarti 1 pusmečio mokinių pasiekimų rezultatai, 

lankomumo klausimai, pristatyta direktorės I. Asauskienės veiklos ataskaita ir 2019 metų veiklos planas. Prieš posėdį visi 

gimnazijos darbuotojai susitiko su LR Seimo nariu V. Simulik ir jo komanda, pretenduojančia dalyvauti savivaldybių 

rinkimuose. Buhalterė G. Čėsnienė visiems darbuotojams išsamiai pateikė informaciją apie mokesčių ir darbo užmokesčio 

apskaičiavimo pakeitimus. 

Sausio 29 d. Šiaulių lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“ priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų tėveliams gimnaziją pristatė 

mokyt. L. Škėlienė. Kartu renginyje dalyvavo D. Vasauskienė su ansambliu A. Janauskytė 4 kl. ir M. Janauskyte 3 kl.   

Sausio 31 d. gimnazistai (mokyt. L. Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė) kartu su Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 

gimnazijos mokiniais dalyvavo edukacijoje „Odinis padėkliukas“, kuri vyko Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje. Mokiniai 

aplankė ir žymiausių Latvijos modernizmo atstovų R. Sutos ir A. Belcovos parodą. 

Vasario 1 d. Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje vyko tradicija tapęs vargonų muzikos koncertas, kuriame dalyvavo 

bendrojo fortepijono mokiniai. Atlikėjus koncertui ruošė mokyt. R. Sližienė, I. Brūzgienė, L. Filimonenko, M. Kaubrienė, 

O. Popova, I. Tautkuvienė, V. Gučienė. Renginį organizavo metodinės grupės pirmininkė I. Brūzgienė, vedė mokyt. R. 

Sližienė.  

Vasario 2 d. mokyt. Ž. Stanelienės paruoštas tercetas S. Petrulytė, R. Maižvilaitė 7 kl. ir R. Bunevičiūtė 6 kl. dalyvavo 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame Respublikiniame jaunųjų dainininkų ansamblinio muzikavimo konkurse 

(koncertm. V. Gučienė). Ansamblis savo amžiaus grupėje apdovanotas I laipsnio diplomu. 

Vasario 4–15 d. gimnazijoje buvo vykdomas aktyvus mokinių vėlavimosi į pamokas stebėjimas. 

Vasario 5 d. gimnazijoje organizuotos kūrybinės dirbtuvės būsimiems pirmokams.  

Vasario 6 d. gimnazijoje 3, 4, 5 kl. atstovai išbandė jėgas tarptautinio matematikos konkurso „Pangea“ I etape. Mokinius 

ruošė mokyt. A. Mockuvienė, L. Škėlienė ir R. Valiukienė. 

Vasario 6 d. mokyt. N. Prascevičienės mokinių koncerte Stasio Vainiūno namuose Vilniuje grojo P. Ubartas 4 kl. ir A. 

Juška 7 kl., akompanavo koncertm. D. Šulcaitė. Renginio, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, programoje dalyvavo ir jos mokomas 

5 kl. mokinys P. Ušinskis. 

Vasario 7 d. Radviliškio muzikos mokykloje organizuotame respublikiniame bendrojo fortepijono festivalyje 

„Fortepijonas visiems“ dalyvavo mokiniai: T. Keras 2 kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Gegeckaitė 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), 

R. Maižvilaitė 7 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), M. Dambrauskaitė (mokyt. I. Brūzgienė), N. Rimkus I gimn. kl. (mokyt. V. 

Gučienė), S. Balčiūnaitė II gimn. kl. (mokyt. L. Filimonenko). 

Vasario 7 d. gimnazijoje vyko 5–7 ir I–IV gimn. kl. mokinių tėvų susirinkimai klasėse. 

Vasario 8 d. III ir IV gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Pikeliene aplankė Lietuvos parodų ir kongresų centre „Litexpo“ 

organizuotą parodą „Studijos 2019“.  

Vasario 12 d. Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namuose šventiniame koncerte „Kad giedočiau tave“, skirtame 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti, dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės paruošti ansambliai, kuriems akompanavo 

koncertm. V. Gučienė.  

Vasario 12 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje koncertavo gimnazistai, kuriuos lydėjo mokyt. R. Vaišnorienė, 

A. Bernotas, R. Daukantaitė ir koncertm. L. Filimonenko. 

Vasario 12 d. Šiaulių Salduvės progimnazijoje vykusiame Šiaulių miesto 5 klasių konkurse „Linksmosios sportinės 

matematinės estafetės“ dalyvavo mokyt. R. Valiukienės paruošta 5 kl. mokinių komanda (6). Komanda užėmė 3 vietą. 

Vasario 12 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje mokyt. N. Prascevičienė organizavo savo mokinių koncertą. Renginys 

skirtas gimnazijos 80-mečiui ir Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 75-mečiui. Mokiniams akompanavo koncertm D. Šulcaitė, 

koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Vasario 12 d. gimnazistai koncertavo Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje. Programoje skambėjo liaudiškos 

muzikos ansamblio „Jovarėlis“ ir solistų liaudininkų paruošti kūriniai (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė, A. Bernotas, 

R. Marozienė,, koncertm. L. Filimonenko).  

Vasario 13 d. mokyt. S. Petrauskaitė ir N. Januškienė su gimnazistais vyko į Vilnių, kur aplankė LMTA muzikos inovacijų 

studijų centrą, MO muziejų, Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre žiūrėjo M. Urbaičio baletą „Procesas“. 

Vasario 13 d. gimnazijoje vyko mokyt. M. Kaubrienės sumanytas jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“, kuriame 

dalyvavo jaunieji muzikantai iš gimnazijos, Šiaulių 1-osios, Šiaulių Dainų muzikos mokyklų, Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo 

mokyklos, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos, Radviliškio muzikos mokyklos, Kuršėnų meno mokyklos, Pakruojo Juozo 

Pakalnio muzikos mokyklos. Svečiams gimnaziją pristatė mokyt. J. Narkienė. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. Koncerto 

programoje kūrinius atliko mokyt. R. Vaišnorienės, M. Markevičienės, N. Prascevičienės, R. Sližienės, Z. Drakšo, I. 

Kudinovos, Ž. Stanelienės ir koncertm. D. Šulcaitės, K. Drakšienės, L. Mameniškytės paruošti mokiniai.  

Vasario 13 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių „Aušros“ muziejuje ir dalyvavo edukaciniame 

užsiėmime „Puodų lipdymas senoviniais būdais. Lietuvių kalbos pamoka“. 

Vasario 13 d. mokyt. D. Dijokienės ir Z. Gramailienės 5–7 kl. ir II gimn. kl. mokiniai dalyvavo vertimų ir iliustracijų 

projekto „Tavo žvilgsnis“ konkurse. 



Vasario 14 d. mokyt. R. Sližienė dalyvavo Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje organizuoto IV nacionalinio 

bendrojo fortepijono jaunųjų atlikėjų konkurso „PianoForte“ vertinimo komisijoje.  

Vasario 14 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo Sveikatiados projekto renginyje „Vandens diena“. 

Vasario 15 d. gimnazijoje paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. Renginių programą 1–5 klasių ir 6, 7, I–IV gimn. 

kl. mokiniams parengė mokyt. D. Marcišauskienė su II–IV gimn. kl. mokiniais. Buvo skaitomi istoriniai tekstai, skambėjo 

partizanų ir tremtinių dainos. Programoje taip pat dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės vadovaujamas kanklių ansamblis bei 

mokyt. R. Daukantaitės paruošta mišraus choro dainininkų grupė. 

Vasario 15 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre vykusiame koncerte dalyvavo IV gimn. kl. mokinė 

G. Matuzaitė (mokyt. R. Ragauskaitė). 

Vasario 18 d. gimnazijoje surengtas XIV nacionalinio Jono Švedo konkurso antrasis turas, kuriame dalyvavo apie 50 

dalyvių. Konkurso kitame ture Vilniuje gimnazijai atstovaus A. Gegeckaitė 5 kl., J. Petrauskytė III gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė), L. Galvelytė III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), G. Grotuzaitė 5 kl., U. Džiovelytė 7 kl. (mokyt. A. Bernotas). 

Mokiniams akompanavo koncertm. D. Šulcaitė ir L. Filimonenko. 

Vasario 19 d. paskelbti tarptautinio aeronautikos federacijos piešinių konkurso „Svajoju ...skraidyti!“ nugalėtojų sąrašai. 

Tarp konkurso nugalėtojų – gimnazistai: K. Girdvainis 6 kl. (mokyt. A. Juškaitė) ir R. H. Vaicekauskaitė 7 kl. (mokyt. L. 

Narušienė).  

Vasario 19 d. gimnazijoje vyko kūrybinės dirbtuvės būsimiems 1 klasės mokiniams. 

Vasario 22 d. 2 kl. mokinys T. Keras (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje 

organizuotame III respublikiniame bendrojo fortepijono konkurse „Jūros eskizai 2019“ ir laimėjo 2 vietos laureato diplomą 

bei sidabro medalį. 

Vasario 25 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Pažintis su Valstybiniu Šiaulių 

dramos teatru“. 

Vasario 25 d. I gimn. kl. mokinė R. Dargužaitė (mokyt. V. Vaičiulienė) dalyvavo Šiaulių universiteto bibliotekoje 

organizuotame prancūzų kalbos diktanto konkurse. 

Vasario 26 d. Šiaulių miesto istorijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Lieporių gimnazijoje, dalyvavo IV gimn. kl. mokiniai 

A. Šimaitis ir N. Uzakov. Mokinius paruošė mokyt. D. Marcišauskienė. 

Vasario 26 d. gimnazijoje pravestas Nacionalinio akordeonistų konkurso „Vilnius 2019“ II turas. 

Vasario 27 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo renginyje „Sporto šventė“. Renginys vyko Šiaulių universiteto sporto 

salėje. 

Vasario 27 d. gimnazijoje pradėtas įgyvendinti projektas „Mes – Lietuvos piliečiai“, kurio veiklas koordinavo mokyt. D. 

Marcišauskienė. Projektas vykdytas iki kovo 8 d.  

Vasario 27 d. mokyt. L. Kundrotienė gimnazijoje pravedė 6 ir 7 kl. mokiniams geografijos olimpiadą „Mano gaublys“.  

Vasario 27 d. gimnazistai K. Fokaitė, A. Grušas II gimn. kl., K. Bauža III gimn. kl., V. Povilaitytė, N. Uzakov IV gimn. 

kl. su mokyt. D. Marcišauskiene dalyvavo Šiaulių regiono mokinių ir mokytojų konferencijoje „1944–1953 m. partizaninio 

karo Lietuvoje unikalumas“, kuri vyko Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykloje.  

Vasario 28 d. 7 kl. mokinių komanda su kl. vadove R. Jonaitiene ir soc. pedagoge V. Alasauskiene 1 kl. mokiniams 

(mokyt. J. Butenienė) pravedė renginį tolerancijos tema, įgyvendinant renginių planą „Sąmoningumo didinimo mėnuo be 

patyčių“. 

Vasario 28 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) atliko lietuvių kalbos olimpiados „Kings“ užduotis. 

Vasario 28 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje 

gimnazijai atstovavo mokinės D. Skėrytė 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ir M. M. Yacoub 4 kl. (mokyt. L. Škėlienė). 

Vasario 28 d. 1 kl. bendruomenė dalyvavo šventiniame renginyje „Kiek mes užaugome“, kurio programą suplanavo 

klasės mokytoja J. Butenienė kartu su mokyt. J. Minkevičiūte. 

Kovo 1 d. II gimn. kl. mokiniai tikrinosi anglų kalbos žinias žodžiu.  

Kovo 1 d. Latvijos mieste Daugpilyje vykusiame tarptautiniame konkurse „Naujene Wind 2019“ dalyvavo fleitininkės 

N. Tamošaitytė 4 kl. ir A. Adomavičiūtė (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. I. Tautkuvienė) ir trimitininkai T. Keras 2 kl., 

P. Petrutis 4 kl., B. Špokauskaitė 6 kl., A. Venckutė 7 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė). Visi trimitininkai 

laimėjo 2 vietas, o fleitininkės – diplomus. 

Kovo 1 d. I gimn. kl. mokiniai R. Dargužaitė ir N. Klungevičius (mokyt. V. Vaičiulienė) dalyvavo Frankofonijos 

renginyje „Kelionė laike“ Šiaulių Jovaro progimnazijoje.  

Kovo 1 d. mokyt. A. Povilaičio parengti mokiniai dalyvavo VII tarptautiniame mušamųjų instrumentų konkurse-

festivalyje „Ritmas kitaip 2019“. Renginiai vyko Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje ir Šiaulių arenos konferencijų salėje. 

Konkurse laureato diplomu buvo apdovanotas IV gimn. kl. mokinys T. Jukšta, diplomą gavo 6 kl. mokinys J. Zaleskis. 

Mokiniams akompanavo koncertm. V. Gučienė. 

Kovo 1–29 d. gimnazistai dalyvavo sąmoningumo didinimo mėnesio BE PATYČIŲ renginiuose. 

Kovo 2 d. Respublikiniame jaunųjų dainininkų konkurse Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje gimnazijai 

atstovavo: L. Repšys Sandhu I gimn. kl., A. Balčiūnaitė, S. Balčiūnaitė II gimn. kl., K. Bauža III gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė, koncertm. K. Drakšienė), K. Fokaitė II gimn. kl., V. Juškevičiūtė IV gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. 

I. Tautkuvienė). K. Bauža ir K. Fokaitė laimėjo 2 vietas, S. Balčiūnaitė – 3 vietą, kiti mokiniai – diplomus. A. Balčiūnaitei 

skirtas diplomas už muzikaliausią pasirodymą.   



Kovo 4 d. TV3 projekto filmavimo komanda lankėsi gimnazijoje ir bendravo su 7 kl. mokiniu J. Vozbutu bei kūrė 

reportažą projektui „Lietuvos garbė“.  

Kovo 4 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ koncerte, skirtame paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 101-uosius 

metus, dalyvavo mokiniai: A. Gegeckaitė 5 kl., R. Maižvilaitė 7 kl., K. Fokaitė II gimn. kl., E. Lukošius III gimn. kl. Mokinius 

ruošė mokyt. R. Vaišnorienė, V. Gurejeva, A. Bernotas ir koncertm. D. Šulcaitė, I. Tautkuvienė, L. Filimonenko. 

Kovo 4 d. pradinių klasių mokiniai pakvietė gimnazijos bendruomenę į Kaziuko mugę „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“.  

Kovo 4 d. 1 ir 4 klasių mokiniai dalyvavo Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių kūrybinių darbų parodoje-

konkurse „Žiema žiemužė“.  

Kovo 4–8 d. gimnazijoje vyko Gimtosios kalbos savaitė, kurios renginius organizavo ir vykdė mokyt. V. Tamoševičius 

ir V. Šilerienė. Pirmąją savaitės dieną surengtas meninio skaitymo konkursas „Šimtas posmų Tėvynei“. Dailės mokyt. L. 

Narušienė ir J. Budrienė taip pat su mokiniais dalyvavo meninėje akcijoje ir kūrė kaligrafinę instaliaciją. 

Kovo 5 d. gimnazijoje paminėtos Užgavėnės. Šventinę nuotaiką pajausti padėjo II gimn. kl. mokinių komandos 

instrumentinė grupė, kurią lydėjo kl. vadovė R. Valiukienė. 

Kovo 5 d. vyko pradinių klasių mokinių konkursas „Dailyraštis 2019“, skirtas Gimtosios kalbos savaitei. 5–7 kl. mokiniai 

sukūrė stendinį pranešimą „Ar darai, ką sakai?!“.  

Kovo 5 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių televizijos darbuotojai, kurie kūrė reportažą apie gimnaziją. Medžiaga panaudota 

laidoje „Info studija“.  

Kovo 5 d. Šiaulių koncertinės įstaigos „Saulė“ koncertų salėje gimnazijos bendruomenė susirinko į abiturientų 

Šimtadienio šventę. Programą gimnazistams padėjo parengti mokyt. L. Pikelienė, IV gimn. kl. vadovė D. Marcišauskienė ir 

III gimn. kl. vadovė D. Vasauskienė. 

Kovo 6 d. LR Prezidentūroje vykusiose kasmetinėse tarptautinių konkursų laureatų pagerbimo iškilmėse gimnazijai 

atstovavo mokyt. M. Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 7 kl. ir O. Lukauskaitė II gimn. kl. J. Vozbutas visų apdovanotųjų 

vardu pasakė padėkos kalbą.   

Kovo 6 d. gimnazijoje organizuotame konkurse „Kalbų Kengūra 2019“ dalyvavo mokyt. V. Einorienės paruošti 6, I, III 

gimn. kl. mokiniai (11). 

Kovo 6 d. gimnazijos kiemelyje susirinkę pradinių klasių mokiniai paminėjo Kovo 11-osios šventę. 

Kovo 6 d. pradinių klasių mokiniai organizavo viktoriną „Mano gimtoji kalba“, skirtą Gimtosios kalbos savaitei. I–IV 

gimn. kl. mokinių komandos rungėsi protų mūšyje „Ką žinau apie Žemaitiją“. 

Kovo 6 d. mokyt. R. Daukantaitės II gimn. kl. mokinės M. V. Juodkaitė ir K. Vinkšnaitė dalyvavo Šiaulių romansų 

konkurse „Sustok, akimirka žavinga“, kuris vyko Šiaulių Santarvės gimnazijoje.  

Kovo 6 d. gimnazijoje vyko kūrybinės dirbtuvės būsimiems pirmokams. 

Kovo 7 d. mokiniai T. Keras 2 kl., P. Petrutis, J. Drakšas, B. Špokauskaitė 6 kl, A. Venckutė 7 kl. dalyvavo XXVII Juozo 

Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais pirmajame ture. Mokinius 

paruošė mokyt. Z. Drakšas ir koncertm. K. Drakšienė.  

Kovo 7 d. gimnazijos bibliotekos skaitykloje vyko pradinių klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas, skirtas 

Gimtosios kalbos savaitei. I–IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo paskaitoje „Ką pasako kūnas, kai liežuvis tyli“, kurią vedė 

Lietuvos verslo kolegijos doc. R. Tamoševičienė.  

Kovo 7 d. gimnazijoje koncertavo Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos smuikininkai ir jų mokyt. L. 

Stravinskienė. Atlikėjams akompanavo koncertm. R. Vaigauskaitė. Koncertą organizavo gimnazijos styginių instrumentų 

metodinės grupės pirmininkė M. Minčiūnienė. 

Kovo 7–8 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame EPTA seminare-praktikume dalyvavo III gimn. kl. 

mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Pedagogų koncerte prof. K. Grybausko trio sudėtyje grojo mokyt. L. 

Mameniškytė. 

Kovo 7–10 d. Latvijos Limbažu mieste vykusiame tarptautiniame ansamblinio muzikavimo konkurse „Limbaži 2019“ ir 

tarptautiniame seminare dalyvavo mokyt. M. Markevičienės mokiniai: M. Dudnikas 5 kl. M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 7 

kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl. Duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė užėmė 1 vietą, o antrasis duetas laimėjo Grand 

prix. 

Kovo 8 d. Šiaulių raj. Ginkūnų lopšelio-darželio darbuotojams koncertavo mokiniai: D. Vidzikauskas ir A. Brasas III 

gimn. kl. (mokyt. M. Būda), L. Čelutka 6 kl., K. Visockas II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) ir N. Rimkus I gimn. kl. 

(mokyt. J. Markevičius).  

Kovo 8 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo Nacionalinio diktanto konkurse gimnazijoje.    

Kovo 8 d. VIII respublikiniame ansamblinio muzikavimo konkurse „Lietuva, aš už muziką“, kurį organizavo Panevėžio 

Vytauto Mikalausko menų gimnazija, dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės paruoštas vokalinis ansamblis: R. Bunevičiūtė 6 kl., 

R. Maižvilaitė ir S. Petrulytė 7 kl. (koncertm. V. Gučienė). 

Kovo 8 d. 7 kl. mokiniai (9) su kl. vadove R. Jonaitiene dalyvavo pėsčiųjų žygyje „11 nuotraukų Lietuvai“, skirtame 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai ir Lietuvos nepriklausomybės kovų atminimo metams. 

Kovo 8 d. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną paminėjo aukštesnių klasių mokiniai. Gimnazijos kiemelyje 

vykusio renginio programoje dalyvavo gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė), kuriam akordeonu pritarė IV 

gimn. kl. mokinys A. Šimaitis (mokyt. M. Markevičienė).   



Kovo 9 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vyko Jaunųjų choro dirigentų konkursas, skirtas Rapolo Vindašiaus 

100-osioms gimimo metinėms paminėti, kuriame dalyvavo mokinės: E. Kančauskaitė II gimn. kl. (mokyt. R. Ragauskaitė) 

ir E. Šiukšterytė III gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė), koncertm. V. Gučienė. E. Šiukšterytė laimėjo 2 vietą. 

Kovo 11 d. TV3 televizijos projekto „Lietuvos garbė 2019“ nominacija „Metų vaikas“ atiteko 7 kl. mokiniui J. Vozbutui, 

kuris buvo apdovanotas metine stipendija (5 tūkst. Eur). Renginyje dalyvavo jo mokyt. M. Markevičienė. 

Kovo 12 d. paskelbtas Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamų 2019 metų kultūros projektų sąrašas. Dalinę paramą 

gavo du gimnazijos teikti projektai: VI tarptautinis Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentų muzikos ansamblių 

konkursas-festivalis (3900 Eur) ir renginys „Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijai 80“ (2800 Eur). Pirmasis projektas 

gavo dalinį finansavimą ir iš Lietuvos kultūros tarybos (13 tūkst. Eur) pagal programą „Tolygi kultūrine raida“.   

Kovo 13 d. gimnazijoje kūrybinės dirbtuvės būsimiems pirmokams. 

Kovo 14 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo TIMSS tyrime. 

Kovo 14 d. Šiaulių miesto mokyklų 7 klasės mokinių dailės olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje, 

gimnazijai atstovavo 7 kl. mokinės R. H. Vaicekauskaitė ir L. Adeikytė (mokyt. L. Narušienė). R. H. Vaicekauskaitė laimėjo 

3 vietą.  

Kovo 14 d. mokiniai E. Makauskaitė 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ir P. Petrutis 4 kl. (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo 

Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių pasaulio pažinimo olimpiadoje Šiaulių Gegužių progimnazijoje.   

Kovo 14 d. mokinės V. Dubinaitė 2 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) ir N. Motiejūnaitė 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) dalyvavo 

meninio skaitymo konkurse „Tariu lietuvišką žodį“, kuris vyko Šiaulių Dainų progimnazijoje. N. Motiejūnaitė konkurse 

laimėjo 3 vietą. 

Kovo 14 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Klaipėdos koncertų salėje vykusiame koncerte 

„Menų pakylėti“. 

Kovo 15 d. gimnazijoje vyko fortepijono metodinės grupės organizuotos LMTA doc. D. Kirilausko meistriškumo 

pamokos ir seminaras „Aktyvūs muzikos mokymo metodai“. Atvirose pamokose dalyvavo gimnazijos mokinės: J. Bartulytė 

7 kl. (mokyt. I. Kudinova), V. Povilaitytė IV gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), G. Roduner 7 kl., J. Krikščiukaitė II gimn. 

kl. (mokyt. L. Mameniškytė) bei Šiaulių „Juventos“ progimnazijos mokinė M. M. Kiškūnaitė. 

Kovo 15 d. Naujosios Akmenės kultūros namuose vykusiame ansamblių festivalio „Stebuklingas strykas“ koncerte 

dalyvavo mokyt. L. Bražaitės, V. Daugirdaitės ir M. Minčiūnienės mokiniai, kuriems akompanavo koncertm. I. Kudinova ir 

L. Mameniškytė.  

Kovo 15 d. akordeono metodinės grupės mokytojai organizavo akordeonų dueto „SiB-duo“ koncertą Šiaulių kamerinėje 

salėje „Polifonija“.  

Kovo 16 d. Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame festivalyje „Šokių maratonas“ dalyvavo mokinės: A. 

Mockutė 2 kl., A. Čiužaitė 4 kl., A. Leščinskytė 7 kl. (mokyt. I. Taukuvienė) ir M.M. Yacoub 4 kl. (mokyt. D. Šulcaitė).  

Kovo 16 d. gimnazistai susitiko su akordeonų dueto „SiB-duo“ atlikėjais, kurie vedė seminarą-praktikumą. 

Kovo 17 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) kartu su Valstybiniu Vilniaus kvartetu dalyvavo M. 

Rostropovičiaus labdaros ir  paramos fondo „Pagalba Lietuvos vaikams“ Valdovų rūmuose organizuotame koncerte „Menų 

pakylėti“.    

Kovo 18 d. 6 kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. Z. Gramailienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto 6 klasių mokinių anglų 

kalbos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Medelyno progimnazijoje.  

Kovo 18–22 d. mokiniai: G. Janauskytė 2 kl., M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 7 kl., N. Rimkus I gimn. 

kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl., B. Liutkutė III gimn. kl., A. Šimaitis IV gimn. kl. dalyvavo akordeono konkurse „Vilnius 

2019“. Lietuvos nacionalinio konkurso dalyvių vietos: M. Dudnikas, duetas: M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas – 1 vieta, G. 

Janauskytė – 2 vieta, M. Dambrauskaitė, O. Lukauskaitė, N. Rimkus – 3 vieta. Tarptautinio konkurso laimėjimai: J. Vozbutas, 

duetas: J. Vozbutas ir O. Lukauskaitė – 1 vieta, M. Dudnikas – 2 vieta, duetas: M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas – 3 vieta. 

Mokinius konkursams ruošė mokyt. M. Markevičienė, J. Markevičius, D. Vasauskienė. 

Kovo 19 d. Šiaulių Jovaro progimnazijoje geografijos olimpiadoje dalyvavo šeštokai V. Verbaitė ir K. Žiogas bei 

septintokai K. Laucius ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. L. Kundrotienė). 

Kovo 19 d. gimnazijos abiturientai (8) laikė menų dailės krypties brandos mokyklinį egzaminą. 

Kovo 20 d. abiturientai I. Motiejūnaitė laikė menų fotografijos krypties brandos mokyklinį egzaminą. 

Kovo 20 d. 2 kl. mokiniai E. Daugirdaitė, J. V. Katkus, T. Keras ir N. Samulionytė (mokyt. A. Adomaitytė) dalyvavo 

Šiaulių miesto mokyklų antrų klasių mokinių viktorinoje „Kas? Kur? Kada?“ Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje.   

Kovo 20 d. 5 kl. mokinė A. Bagdonaitė (mokyt. D. Dijokienė) gimnazijai atstovavo Šiaulių miesto 5 klasių mokinių anglų 

kalbos olimpiadoje Šiaulių Jovaro progimnazijoje. Mokinė laimėjo 3 vietą. 

Kovo 21 d. abiturientai susitiko su ŠU atstovais, kurie pristatė vykdomas studijų programas, informavo apie universiteto 

ir stojimo sąlygų pasikeitimus. 

Kovo 21 d. Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje vykusiame labdaros koncerte „Vaikai vaikams“ kartu su Šv. Kristoforo 

kameriniu orkestru dalyvavo gimnazijos mokiniai J. Drakšas 6 kl. (mokyt. Z. Drakšas) ir J. Vozbutas 7 kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Kovo 22 d. mokiniai P. Ubartas 4 kl. ir A. Juška 7 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo II 

tarptautiniame konkurse „Muzikuojantys berniukai“, kurį organizavo Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykla. A. Juška 

laimėjo 3 vietą, o P. Ubartas – 1 vietą bei nominaciją „Už geriausiai atliktą baroko kūrinį“. 



Kovo 23 d. gimnazijoje pravestas Šiaulių regiono meno ir muzikos mokyklų solfedžio konkursas, kurį organizavo 

gimnazijos muzikos teorinio paruošimo metodinės grupės mokytojai. 

Kovo 24 d. III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo koncerte „Atrastieji talentai“ Užutrakio 

dvare. 

Kovo 26 d. 7 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) dalyvavo Kaune vykusiame A. Dedovos seminare. 

Kovo 26 d. gimnazijoje vyko kūrybinės dirbtuvės būsimiems pirmokams. 

Kovo 27 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene dalyvavo projekto „Mokykla be sienų“ lietuvių kalbos pamokoje, kuri 

vyko Šiaulių m. savivaldybės viešosios bibliotekos filiale „Šaltinėlis“. 

Kovo 28 d. gimnazijos koncertų salėje vyko Respublikinio jaunųjų pianistų konkurso Klaipėdoje dalyvių koncertas, 

kuriame dalyvavo G. Roduner 7 kl., J. Krikščiukaitė II gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė) ir K. Kaučikaitė III gimn. kl. 

(mokyt. R. Sližienė). 

Kovo 28 d. Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių matematikos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Jovaro progimnazijoje, 

dalyvavo mokinės U. Urbutytė 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ir D. Laurinaitytė 4 kl. (mokyt. L. Škėlienė).    

Kovo 28 d. gimnazijos koncertų salėje surengtas tradicinis styginių instrumentų metodinės grupės mokinių koncertas-

dedikacija. Šiemet renginys skirtas gimnazijos 80-mečiui paminėti.  

Kovo 28 d. koncertų salėje „Saulė“ koncerte, skirtame Lietuvos įstojimo į NATO 15 metų sukakčiai paminėti, su Šiaulių 

miesto pučiamųjų orkestru dainavo mokyt. B. Smiltinikienės IV gimn. kl. mokiniai Liudvikas Suvorovas ir Liutauras 

Suvorovas.   

Kovo 29 d. Vilniuje LNK televizijoje vykusio didžiojo paramos koncerto „Gelbėkit vaikus“ klausėsi ir filmavime 

dalyvavo mokiniai: R. Nagys, I. Stangevičiūtė I gimn. kl., K. Vinkšnaitė, M. V. Juodkaitė II gimn. kl. ir soc. pedagogė V. 

Alasauskienė.  

Kovo 29 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje vykusiame XI respublikiniame vaikų ir mokinių dainavimo 

konkurse „Vyturiai ir vyturėliai“ dalyvavo mokyt. Ž. Stanelienės paruošti mokiniai: E. Šlymas, K. Dargužaitė, M. Ožolaitė, 

G. Jasiūnaitė 5 kl., R. Bunevičiūtė 6 kl., S. Petrulytė, R. Maižvilaitė 7 kl., kuriems akompanavo koncertm. V. Gučienė. 

Mokiniai rungėsi ansamblių grupėje. 6–7 kl. mokinių tercetas laimėjo 2 vietą, 5 kl. kvartetas – Laureato diplomą.  

Kovo 29 d. gimnazijoje paminėta teatro diena. II ir IV gimn. kl. mokinių komanda, kurią paruošė neformaliojo švietimo 

ir pagalbos skyriaus vedėja D. Marcišauskienė, pertraukų metu organizavo teatralizuotas veiklas. 

Kovo 29 d. mokyt. D. Marcišauskienė III ir IV gimn. kl. mokiniams organizavo nacionalinę teisinių žinių olimpiadą.  

Kovo 30 d. III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. J. Narkienė) dalyvavo Lietuvos konservatorijų ir menų gimnazijų 

mokinių solfedžio konkurse, kuris vyko Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje. Mokinė laimėjo 3 vietą. 

Kovo 30 d. tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Diena su lietuviška pjese“ Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykloje dalyvavo: U. Urbutytė 3 kl., E. Petrulevičiūtė I gimn. kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), 

D. Laurinaitytė 4 kl., G. Babkinaitė II gimn. kl. (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova). Konkurse savo amžiaus 

grupėse mokinės laimėjo apdovanojimus: D. Laurinaitytė – 2 vieta, E. Petrulevičiūtė, G. Babkinaitė – 2 vietos, U. Urbutytė 

– diplomas. 

Kovo 30 d. III gimn. kl. mokinė K. Morkevičiūtė (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova) dalyvavo I Vakarų Lietuvos 

muzikos ir meno mokyklų jaunųjų violončelininkų festivalyje „Dainuojanti violončelė“, kuris vyko Klaipėdos Eduardo 

Balsio menų gimnazijoje. 

Kovo 30–balandžio 1 d. tarptautiniame konkurse „Trumpet Talents Tallinn 2019“ dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai: 

T. Keras 2 kl., P. Petrutis 4 kl., J. Drakšas 6 kl., A. Venckutė 7 kl. ir koncertm. K. Drakšienė. 1 vietas laimėjo T. Keras ir J. 

Drakšas, 2 vietą – A. Venckutė, P. Petrutis – diplomą.   

Balandžio 1 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Naujene 2019“, kuris vyko Daugpilyje (Latvija), dalyvavo mokyt. 

D. Vasauskienės mokinės G. Janauskytė 2 kl., A. Janauskytė 4 kl. ir mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 5 kl., 

M. Dambrauskaitė 7 kl. Mokiniai M. Dudnikas ir G. Janauskytė užėmė 1 vietas, o M. Dambrauskaitė ir A. Janauskytė – 2 

vietas. 

Balandžio 1 d. Kairių bibliotekoje atidaryta gimnazijos mokinių tapybos darbų paroda „Peizažas“. 

Balandžio 2 d. bibliotekoje „Šaltinėlis“ 10 metų autorės A. Raščiūtės knygos „Katė plėšikė“ pristatyme dalyvavo 4 kl. 

mokiniai su mokyt. L. Škėliene. 

Balandžio 3 d. Klaipėdoje vykusiame XII respublikiniame jaunųjų pianistų konkurse, skirtame Felix Mendelssohn 

Bartholdy 210-osioms gimimo metinėms, dalyvavo mokyt. L. Mameniškytės mokinės G. Roduner 7 kl. ir J. Krikščiukaitė II 

gimn. kl. bei mokyt. R. Sližienės III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė. Fortepijono metodinės grupės pirmininkė M. Kaubrienė 

dalyvavo vertinimo komisijoje. K. Kaučikaitė laimėjo Grandi prix ir dvi nominacijas „Už geriausiai atliktą polifoninį kūrinį“ 

ir „Už geriausiai atliktą stambios formos kūrinį“, G. Roduner – 3 vietą. 

Balandžio 3 d. mokyt. A. Bernoto mokiniai U. Džiovelytė 7 kl. ir E. Lukošius III gimn. kl. koncertavo Pakruojo 

sinagogoje. 

Balandžio 4 d. mokyt. L. Narušienė su II gimn. kl. mokiniai (8) dalyvavo ŠPRC profesinio informavimo, konsultavimo 

renginyje „Profesijų mugė 2019“.  

Balandžio 4 d. mokyt. D. Vasauskienės III gimn. kl. mokinė B. Liutkutė grojo tarptautinėje studentų mokslinėje-

praktinėje konferencijoje „Studentas. Mokslas. Sveikata 2019“, Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakultete.  



Balandžio 5 d. LMTA vykusiame Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų katedros atvirų durų renginyje dalyvavo mokyt. 

Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas 6 kl. ir A. Venckutė 7 kl. bei koncertm. K. Drakšienė. 

Balandžio 5 d. Plungės M. K. Oginskio meno mokykloje vykusiame konkurse „Skambioji daina 2019“ dalyvavo V. 

Juškevičiūtė IV gimn. kl. Mokyt. V. Gurejevai susirgus, mokinę lydėjo mokyt. B. Smiltinikienė, akompanavo I. Tautkuvienė. 

Gimnazistė laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 5 d. Kelmės kultūros centre vyko dailininko Andriaus Seselsko vardo piešinių konkurso „Pieštukas 2019“ 

apdovanojimų renginys. Tarp parodos ekspozicijai atrinktų darbų – gimnazistų K. Mickutės, R. H. Vaicekauskaitė 7 kl. 

(mokyt. A. Juškaitė) ir J. Žuolio III gimn. kl. sukurti piešiniai (mokyt. L. Narušienė). 

Balandžio 6 d. gimnazijoje vyko mokinių atranka į 1 klasę. 

Balandžio 6–7 d. Vilniuje vykusiame XIV nacionaliniame Jono Švedo konkurse gimnazijai atstovavo 5 kl. mokinė A. 

Gegeckaitė (mokyt. R. Vaišnorienė, koncertm. D. Šulcaitė) ir mokyt. A. Bernoto mokiniai: G. Grotuzaitė 5 kl., U. Džiovelytė 

7 kl. ir E. Lukošius III gimn. kl. (koncertm. R. Vaigauskaitė). Laureato diplomai ir specialūs prizai buvo skirti A. Gegeckaitei 

(už geriausiai atliktą Jono Švedo kūrinį) ir G. Grotuzaitei (už geriausiai atliktą privalomą kūrinį), U. Džiovelytė užėmė 3 

vietą. 

Balandžio 7 d. gimnazijos kamerinis orkestras (mokyt. M. Minčiūnienė, L. Bražaitė) ir solistai-stygininkai koncertavo 

Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje. 

Balandžio 8 d. mokyt. Ž. Stanelienė su mokinių tercetu (R. Bunevičiūtė 6 kl. R. Maižvilaitė, S. Petrulytė 7 kl.) dalyvavo 

Kuršėnų meno mokykloje vykusiame praktiniame seminare „Nauja – gerai pamiršta sena“.    

Balandžio 9 d. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje dalyvavo K. Dargužaitė 5 kl. ir V. Verbaitė  

6 kl. (mokyt. V. Tamoševičius). 

Balandžio 10 d. 2 kl. ir 4 kl. mokiniai su dailės mokyt. L. Narušiene ir J. Budriene dalyvavo Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešojoje bibliotekoje renginyje „Sukurk savo ekslibrisą“. 

Balandžio 10 d. gimnazijos koncertų salėje koncertavo V respublikinio jaunųjų pianistų konkurso „Saulėtos gaidos“ 

dalyviai: V. Dubinaitė 2 kl. (mokyt. O. Popova), A. A. Marozas 2 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), D. Zakševskaja 2 kl. (mokyt. 

V. Gučienė), D. Daukšaitė 4 kl., P. Ušinskis 5 kl. (mokyt. R. Sližienė), M. M. Yacoub 4 kl. (mokyt. D. Šulcaitė), A. Čiužaitė 

4 kl., A. Leščinskytė 7 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), G. Roduner 7 kl. (mokyt. L. Mameniškytė).  

Balandžio 10 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. V. Gučienė) koncertavo Šiaulių 1-oje 

muzikos mokykloje. Kūrinius dirigavo mokiniai. 

Balandžio 10 d. gimnazijoje vyko trišaliai susitikimai mokytojas-mokinys-tėvai. 

Balandžio 11 d. Šiaulių miesto 7–8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje dalyvavo J. Bartulytė 7 kl. (mokyt. V. 

Tamoševičius). 

Balandžio 11 d. gimnazijoje pravestas Šiaulių miesto mokinių „Vokiškos dainos konkursas“.  

Balandžio 11 d. gimnazijoje lankėsi kompozitorė R. Šerkšnytė ir vedė pamoką 6 ir II gimn. kl. mokiniams. Susitikimas 

organizuotas įgyvendinant projektą „Pamoka su kompozitoriumi“. Su mokiniais dalyvavo mokyt. N. Januškienė, J. Narkienė 

ir S. Petrauskaitė.   

Balandžio 11 d. Šiaulių sporto gimnazijoje koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai. 

Balandžio 11 d. Šiaulių lopšelyje-darželyje „Salduvė“ mokyt. R. Marozienė pravedė koncertą, kuriame kūrinius atliko 

mokiniai: A. A. Marozas 2 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 3 kl., A. Janauskytė 4 kl., A. Gegeckaitė 5 kl., U. Džiovelytė 

7 kl., G. Barauskis, E. Lukošius III gimn. kl. mokinius koncertui paruošė mokyt. D. Vasauskienė, R. Vaišnorienė, R. 

Marozienė, M. Kaubrienė, A. Bernotas. 

Balandžio 11–12 d. III gimn. kl. mokiniai dalyvavo mokymuose „Korupcija jauno žmogaus gyvenime: raiška ir 

prevencija“, įgyvendinant Šiaurės Lietuvos kolegijos ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą „Šiaulių 

apskrities jaunimo nepakantumo korupcijai nuostatų formavimas“ Nr. 10.1.2 ESFA-K-917-02-0017. 

Balandžio 12 d. gimnazijoje organizuotas V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Saulėtos gaidos“. Laureatų 

diplomais apdovanoti: A. A. Marozas 2 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), D. Daukšaitė 4 kl., P. Ušinskis 5 kl. (mokyt. R. Sližienė), 

G. Roduner 7 kl. (mokyt. L. Mameniškytė). P. Ušinskiui skirtas gimnazijos direktorės I. Asauskienės specialus prizas. 

Mokinės M. M. Yacoub 4 kl. (mokyt. D. Šulcaitė) ir D. Zakševskaja 2 kl. (mokyt. V. Gučienė) apdovanotos diplomais. V. 

Dubinaitė (mokyt. O. Popova) gavo specialų prizą už artistiškumą ir įtaigų grojimą. Renginio koordinatorė – fortepijono 

metodinės grupės pirmininkė M. Kaubrienė.  

Balandžio 12 d. XXVII Juozo Pakalnio respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkurse dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai: T. Keras 2 kl., P. Petrutis 4 kl., B. Špokauskaitė, J. Drakšas 6 

kl., A. Venckutė 7 kl. (koncertm. K. Drakšienė). 1 vietas laimėjo B. Špokauskaitė, J. Drakšas ir A. Venckutė, 2 vietą – T. 

Keras, 3 vietą – P. Petrutis. 

Balandžio 12 d. mokyt. Ž. Stanelienės paruoštas II–III gimn. kl. vokalinis ansamblis dalyvavo respublikiniame solistų ir 

vokalinių ansamblių konkurse „Tėviškės dainos“ Kuršėnų meno mokykloje. 

Balandžio 12 d. gimnazistai dalyvavo viktorinoje „Žemė – mūsų namai“, kurią organizavo mokyt. L. Kundrotienė ir D. 

Jemeljanovienė. 

Balandžio 12 d. 4 kl. mokinės N. Tamošaitytė ir G. Razgutė (mokyt. R. Storožišinienė ir L. Škėlienė) dalyvavo Šiaulių 

lopšelio-darželio „Varpelis“ poezijos šventėje „Nešu aš gražų žodį savo širdyje“, kuri vyko koncertų salėje „Polifonija“. 



Balandžio 15 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Margučių raštai“ Žaliūkių 

malūnininko sodyboje. 

Balandžio 15 d. gimnazijos 5, 7 kl. mokiniai (mokyt. R. Jonaitienė) dalyvavo mokinių kūrybinių darbų konkurse 

„Margučiai“. Mokinė R. H. Vaicekauskaitė tapo konkurso laureate ir gavo diplomą už idėjos originalumą ir kruopštumą 

darbe. Konkursą organizavo Šiaulių Salduvės progimnazija. 

Balandžio 15 d. gimnazijoje paminėta Pasaulinė kultūros diena. Renginius organizavo neformaliojo švietimo ir pagalbos 

skyriaus vedėja D. Marcišauskienė ir mokyt. L. Pikelienė kartu gimnazijos mokinių taryba.  

Balandžio 15 d. LMTA vykusiame XXVII J. Pakalnio respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais konkurse dalyvavo mokyt. A. Povilaičio IV gimn. kl. mokinys T. Jukšta. Mokinys laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 15 d. 6 kl. mokinė B. Špokauskaitė (mokyt. V. Ratkevičienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto 6–12 klasių 

mokinių meninio skaitymo vokiečių kalba konkurse, kuris vyko Šiaulių Didždvario gimnazijoje.   

Balandžio 15 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 7 kl. ir O. Lukauskaitė II gimn. kl. dalyvavo renginyje 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. Renginio metu buvo pristatyti bibliotekos ir Kazickų šeimos fondo 

organizuotos ekslibrisų kūrybinės iniciatyvos „Vilties kelias“ metu suskurti darbai. šioje iniciatyvoje dalyvavo S. Baikaitė 

IV gimn. kl. ir 7 kl. mokinės A. Jaseliūnaitė, L. Adeikytė, J. Giceviča (mokyt. R. Damskis, J. Šaltė).   

Balandžio 15 d. mokiniai N. Rimkus I gimn. kl. (mokyt. J. Markevičius) ir K. Visockis II gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) dalyvavo renginyje Pakruojo dvare. 

Balandžio 16 d. 6 kl. dailės programos mokiniai (mokyt. R. Damskis) pradėjo lankyti STEAM programos veiklas „3D 

modeliavimas ir virtuali realybė UAB „Nord Robotics“ patalpose.  

Balandžio 16 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. V. Gučienė) surengė koncertą gimnazijoje. 

Balandžio 17 d. mokyt. J. Minkevičiūtės vokalinis ansamblis „Benedicat“, mokyt. V. Gurejevos mokinės K. Fokaitė II 

gimn. kl. ir V. Juškevičiūtė IV gimn. kl. (koncertm. I. Tautkuvienė) dalyvavo respublikiniame vaikų ir jaunimo dainavimo 

konkurse-festivalyje „Garsų sūkury“ Ukmergės meno mokykloje. Ansamblis laimėjo 2 vietą, K. Fokaitė – 3 vietą, V. 

Juškevičiūtė – 1 vietą. 

Balandžio 17 d. mokyt. D. Vasaukienės mokiniai grojo ŠPRC Buitinių paslaugų skyriuje vykusio skaitymo konkurso 

„Atveriu lobyną“ apdovanojimų ceremonijoje.  

Balandžio 17 d. gimnazijoje svečiavosi grupė lietuvių studentų, besimokančių Danijoje, kurie gimnazistams pristatė 

įspūdžius iš kelionės po Afriką. Susitikimą organizavo buvusi gimnazistė A. Šivickytė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos 

skyriaus vedėja D. Marcišauskienė. 

Balandžio 17 d. gimnazijos koncertų salėje koncertavo mokyt. M. Kaubrienės mokiniai ir buvusi mokinė LMTA studentė 

M. Mickevičiūtė. 

Balandžio 17 d. pirmuoju renginiu – ansamblio „Duo unicum“ koncertu „Impressio“, kuri vyko koncertų salėje 

„Polifonija“, prasidėjo VI tarptautinis Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių festivalis-

konkursas. 

Balandžio 18 d. Šiaulių Dainų progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių dailės olimpiadoje gimnazijai 

atstovavo mokiniai: N. Čeponis, A. Kavaliauskaitė 5 kl., V. Verbaitė, K. Žiogas 6 kl. (mokyt. J. Šaltė ir A. Juškaitė). 

Mokytojos A. Juškaitės mokiniai laimėjo prizines vietas: K. Žiogas – 1-ąją, V. Verbaitė – 2-ąją. 

Balandžio 18 d. pradinių klasių mokiniai (9) su savo mokytojomis dalyvavo Šiaulių miesto ir rajono 1–4 klasių mokinių 

kūrybinėse dirbtuvėlėse „Velykiniai akcentai“. Renginį organizavo Šiaulių sanatorinė mokykla.  

Balandžio 18 d. gimnazijos abiturientai gimnazijos bendruomenę pakvietė į koncertą „Coda“. Prieš koncertą vyko dailės 

kūrybinių darbų parodos pristatymas. 

Balandžio 19 d. mokyt. A. Povilaitis su mokiniais J. Zaleskiu 5 kl., N. Klungevičiumi I gimn. kl., M. Abromavičiūte III 

gimn. kl. ir T. Jukšta IV gimn. kl. dalyvavo seminare „Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų ugdymo aktualijos, problemos ir 

jų sprendimo būdai“, kuris vyko Šiaulių Dainų muzikos mokykloje. 

Balandžio 19 d. renginyje, vykusiame Aukštelkės mokykloje-daugiafunkciniame centre, dalyvavo mokyt. A. Povilaičio 

mokiniai.  

Balandžio 23–25 d. gimnazijos pedagogai (25) dalyvavo seminare „Paauglystės kryžkelėje“, kurį vedė LIONS QUEST 

programos instruktorė O. Misiukevičienė. 

Balandžio 24 d. respublikinėje konferencijoje-varžytuvėse „Žemesnių klasių mokinių loginio mąstymo ugdymas“ Šilalės 

r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijoje dalyvavo mokiniai: S. Kvičiūtė 1 kl., T. Keras 2 kl., D. Laurinaitytė 4 kl. su 

pradinių klasių mokytojomis.  

Balandžio 24 d. gimnazijoje rinkosi būsimi mokiniai, kuriems buvo pristatyta gimnazijos veikla, ugdymo programos, 

teiktos konsultacijos. 

Balandžio 25 d. mokyt. R. Mazonienė dalyvavo Baisogalos dvaro rūmuose vykusiame festivalio „Resurrexit“ muzikos ir 

poezijos vakare „Tres Salvete“. 

Balandžio 25–27 d. 7 kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo akordeono muzikos festivalyje Taline 

(Estija). 

Balandžio 27 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje vykusiame renginyje „Gelbėkit vaikus“  dalyvavo gimnazijos mokiniai 

ir mokyt. J. Markevičius. 



Balandžio 29 d. Šiauliuose viešėjo Parnu miesto kultūros centro (Estija) kolektyvai, kurie Šiaulių Dainų progimnazijos 

salėje surengė koncertą „Pavasario šėlsmas“. Koncerto klausėsi gimnazijos akordeonistai su mokyt. J. Markevičiumi ir D. 

Vasauskiene. 

Balandžio 29 d. gimnazijoje parengta tarptautinio vaikų piešinių konkurso „Tau, mama“ darbų paroda. 

Balandžio 29 d. mokyt. M. Minčiūnienės mokinės D. Laurinaitytė 4 kl. ir U. Leonavičiūtė 5 kl. koncertavo Šiaulių 

apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusio Šiaulių miesto savivaldybės globos namų padalinio dienos centro 

„Goda“ dailės studijos lankytojų parodos „Iš vidaus“ atidarymo renginyje. 

Balandžio 30 d. 5 kl. mokinė U. Balsytė (mokyt. D. Dijokienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5 klasių mokinių anglų kalbos konkurse „Spellins bee“, kuris vyko Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje.   

Balandžio 30 d. gimnazijoje koncertavo LMTA studenčių kamerinis ansamblis, kurio sudėtyje grojo buvusi mokinė M. 

Mickevičiūtė ir D. Ramančiūnienė, A. Vizbaraitė.  

Gegužės 2 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas „Tau, mama“, kurį kasmet 

organizuoja choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė. Konkurse dalyvavo ir gimnazijos mokiniai. Mokyt. J. 

Minkevičiūtės ansamblis „Benedicat“ laimėjo 2 vietą, solistės U. Balsytė 6 kl. ir I. Brajinskaitė 5 kl. – diplomus. Mokyt. Ž. 

Stanelienės 5 kl. mokinė K. Dargužaitė (koncertm. V. Gučienė) – vietą. Mokyt. V. Gurejevos II gimn. kl. mokinė K. Fokaitė 

– 1 vietą, 7 kl. mokinė R. Maižvilaitė – diplomą (koncertm. I. Tautkuvienė).  

Gegužės 2 d. gimnazijoje vykdyta iniciatyva „Šok į tėvų klumpes“. Visos klasės su savo vadovais lankėsi tėvų 

darbovietėse. 2 kl. dalyvavo edukacijoje „Važiuok dviračiu saugiai“ Šiaulių dviračių muziejuje. 3 kl. (mokyt. A. 

Mockuvienė) aplankė autoservisą „Bosch“. 5 kl. (mokyt. A. Juškaitė) lankėsi „Ventos“ gamykloje. 6 kl. (mokyt. L. 

Kundrotienė) lankėsi sporto klube „Impuls“. 7 kl. ir I gimn. kl. (mokyt. R. Jonaitienė ir V. Šilerienė) dalyvavo renginyje-

susitikime „Būsiu verslininkas“ Šiaulių valstybinėje kolegijoje. II gimn. kl. (mokyt. R. Valiukienė) dalyvavo išvykoje į 

Šiaulių geležinkelio muziejų.  

Gegužės 2–7 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Perpetuum mobile“ Drogobiče (Ukraina) dalyvavo mokyt. M. 

Markevičienės mokiniai: M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 7 kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl. J. Vozbutas 

Grand prix, M. Dudnikas – 2 vieta, M. Dambrauskaitė – diplomas, O. Lukauskaitė – diplomas, duetai Vozbutas – 1 vieta, 

dudnikas – 2 vieta 

Gegužės 3 d. 4 kl. mokinys P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo tarptautiniame jaunųjų 

atlikėjų konkurse „Mažieji talentai“ Utenoje ir tapo šio konkurso laureatu. 

Gegužės 3 d. gimnazijos mokiniai (8) kartu su socialine pedagoge V. Alasauskiene dalyvavo tarptautinės jaunimo 

solidarumo dienos minėjimo renginyje Šiaulių sporto gimnazijoje. 

Gegužės 3 d. gimnazijoje vyko tarptautinio vaikų piešinių konkurso „Tau, mama“ laureatų apdovanojimo šventė, kurioje 

koncertavo mokyt. Ž. Stanelienės 5 kl. mokinių ansamblis (K. Dargužaitė, G. Jasiūnaitė, M. Ožolaitė, E. Šlymas) ir solistė 

K. Dargužaitė (koncertm. V. Gučienė). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. Tarp apdovanotųjų ir gimnazijos mokiniai: J. 

Kavaliauskas 1 kl. – 1 vieta (mokyt. J. Šaltė), A. Vasiliauskaitė 2 kl. – 2 vieta, A. Astrauskaitė 2 kl. – nominacija už 

spalvingiausią piešinį (mokyt. L. Narušienė), A. Jurgeliūnaitė 4 kl. – 3 vieta (mokyt. J. Budrienė). 

Gegužės 3–6 d. 7 kl. mokinė J. Bartulytė (mokyt. I. Kudinova) dalyvavo tarptautiniame menų konkurse-festivalyje 

„Bravo, Turku 2019!“, kuris vyko Suomijoje ir laimėjo 2 vietą. 

Gegužės 7–14 d. abiturientai (17) atsiskaitė atlikėjo raiškos ir ansamblinio muzikavimo baigiamąsias programas.  

Gegužės 9 d. gimnazijoje pravestas Europos egzaminas II–IV gimn. kl. mokiniams. Veiklos koordinatorė mokyt. D. 

Marcišauskienė. Geriausius rezultatus parodė abiturientai N. Uzakov ir K. Ginelevičiūtė. 

Gegužės 9 d. gimnazijoje koncertavo mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. V. Gučienė), akordeonistų 

orkestras (mokyt. M. Markevičienė) ir liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė). 

Kūrinius chorui dirigavo abiturientės R. Vaitekūnaitė (mokyt. R. Daukantaitė) ir G. Matuzaitė (mokyt. R. Ragauskaitė). 

Gegužės 10 d. Meškuičių gimnazijoje organizuotoje tarptautinėje mokinių ir mokytojų integruotoje socialinių, gamtos ir 

tiksliųjų mokslų konferencijoje „Pažinkime gimtąjį kraštą“ dalyvavo mokyt. R. Marozienės ir R. Margevičienės paruošti 

mokiniai A. Gegeckaitė 5 kl. ir D. Vidzikauskas III gimn. kl. 

Gegužės 10 d. gimnazijoje vyko III respublikinis bendrojo fortepijono festivalis „Aš ir fortepijonas“, kuriame dalyvavo 

19 gimnazistų. Mokinius festivaliui parengė mokyt. A. Abromavičienė, K. Drakšienė, L. Mameniškytė, I. Tautkuvienė, O. 

Popova, M. Kaubrienė, V. Gučienė, I. Brūzgienė, R. Sližienė (koncerto vedėja). Festivalį organizavo gimnazijos bendrojo 

fortepijono metodinės grupės.  

Gegužės 13 d. Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos Angelų Karalienės bažnyčioje susipažinę su barokinio stiliaus vargonais  

koncertavo mokyt. J. Minkevičiūtės paruošti mokiniai: I. Balsytė 1 kl., G. Alasauskaitė, L. Radavičiūtė, N. Vertelis 3 kl., U. 

Balsytė 5 kl., I. Brajinskaitė 6 kl., B. Liutkutė III gimn. kl., V. Juškevičiūtė IV gimn. kl.   

Gegužės 14 d. edukaciniame renginyje-koncerte „Žvėrių karnavalas“, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo mokyt. I. 

Tautkuvienės mokiniai: A. Mockutė 2 kl., A. Čiužaitė 4 kl., A. Leščinskytė ir R. Maižvilaitė 7 kl. 

Gegužės 14 d. atrinkti B. Petchenik vardo Vaikų žemėlapių konkurso „Mums patinka žemėlapiai“ darbai eksponavimui 

parodoje Vilniuje, Vilniaus universiteto Botanikos sode Kairėnuose. Parodoje birželio 1–23 d. eksponuojami gimnazijos 

mokinių darbai: G. Černikytė „Lietuva“, S. Kontautaitė „Lietuvos ir pasaulio žemėlapis“ 1 kl. (mokyt. J. Šaltė), J. Giceviča 

7 kl. „Australija“ (mokyt. L. Narušienė). 



Gegužės 14 d. gimnazijoje LRT radijo laidos grupė įrašinėjo gimnazijos mokinių koncertą ir interviu su atlikėjais bei 

mokytojais.   

Gegužės 15 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 kl. mokinių gamtos ir biologijos olimpiadoje dalyvavo D. 

Brazaitis 5 kl. ir R. H. Vaicekauskaitė 7 kl. (mokyt. E. Leparskienė). Olimpiada vyko Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje. 

Gegužės 15 d. gimnazijoje vyko reportažo apie J. Vozbutą 7 kl. televizijai filmavimas. 

Gegužės 16 d. mokyt. L. Narušienė dalyvavo Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje vykusioje bendrojo ugdymo mokyklų 

mokytojų metodinėje-praktinėje konferencijoje „Ugdymo(si) paradigmų iššūkiai besikeičiančioje visuomenėje“ ir pristatė 

pranešimą „ERASMUS +KA1 projektinių veiklų tęstinumas ir nauja mokymo(si) patirtis“.  

Gegužės 16 d. I gimn. kl. mokinė R. Dargužaitė (mokyt. V. Einorienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių miesto mokyklų 9 

klasių mokinių anglų kalbos konkurse „Spelling Bee“. 

Gegužės 16 d. Zoknių progimnazijoje vykusioje popietėje „Kalba gimtoji lūposna įdėta“ dalyvavo mokiniai: A. 

Jarmalavičiūtė, G. Rezgevičiūtė, N. Samulionytė 2 kl. (mokyt. A. Adomaitytė), N. Tamošaitytė 4 kl. (mokyt. L. Škėlienė).  

Gegužės 17 d. įvyko du VI tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentų muzikos ansamblių konkurso-

festivalio renginiai: gimnazijoje buvo surengtas koncertas-meistriškumo seminaras, kurį vedė A. Reznik (fortepijonas, 

Rusija), D. Volkov (guslės, Rusija), K. Kovryk (bandūra, Ukraina), o vakare klausytojai buvo pakviesti į klasikinės muzikos 

koncertą tautiniais instrumentais „Kartų simfonija“, kuriame kamerinėje salėje „Polifonija“ dalyvavo valstybinis ansamblis 

„Lietuva“. 

Gegužės 18–19 d. gimnazijoje varžėsi VI tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentų muzikos ansamblių 

konkurso-festivalio dalyviai 2 turų konkurse. Kanklių trio L. Galvelytė, J. Petrauskytė III gimn. kl., K. Tumėnytė II gimn. 

kl. (mokyt. R. Vaišnorienė) laimėjo Grand prix, miršus duetas A. Gegeckaitė 5 kl. ir D. Vidzikauskas III gimn. kl. (mokyt. 

R. Marozienė, M. Būda) apdovanoti 1 vietos diplomu. 

Gegužės 18–19 d. tarptautinio akordeonistų orkestro „Baltic tremolo“ reginyje Estijoje dalyvavo mokyt. M. 

Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 7 kl. ir O. Lukauskaitė II gimn. kl.  

Gegužės 19 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ įvyko VI tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentų 

muzikos ansamblių konkurso-festivalio laureatų ir svečių koncertas. Koncerto programoje dalyvavo gimnazijos liaudiškos 

muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), mokyt. V. Gučienė. Renginį vedė mokyt. R. 

Sližienė.  

Gegužės 20 d. gimnazijoje mokyt. A. Povilaitis surengė savo mokinių koncertą. Mokiniams akompanavo V. Gučienė. 

Gegužės 21 d. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 3–4 klasių mokinių, olimpiadų dalyvių šventėje „Tarp žiedų“ 

dalyvavo: E. Makauskaitė, D. Skėrytė, U. Urbutytė 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė), M. M. Yacoub, D. Laurinaitytė, P. Petrutis 

4 kl. (mokyt. L. Škėlienė). 

Gegužės 21 d. mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė ir J. Šaltė su 1, 2, 3 kl. mokiniai dalyvavo Šiaulių m. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro organizuoto piešinių konkurso, skirto Pasaulinei aplinkos dienai „Aš – už švarią aplinką“, 

dalyvių ir laureatų apdovanojimo renginyje. 

Gegužės 21 d. gimnazijoje atidaryta mokyt. V. Barakausko tapyta freska P. Višinskio g. 19 pastato fojė. III gimn. kl. 

mokiniui D. Vidzikauskui (mokyt. M. Būda) akompanuojant II gimn. kl. dailininkės pristatė performansą „Varnos“. Renginį 

vedė mokyt. R. Sližienė, kalbas sakė freskos autorius ir gimnazijos direktorė I. Asauskienė.  

Gegužės 21 d. gimnazijos koncertų salėje surengtas mokyt. Ž. Stanelienės, V. Gučienės, B. Smiltinikienės mokinių 

koncertas-atsiskaitymas. Dainininkams akompanavo koncertm. V. Gučienė ir K. Drakšienė. 

Gegužės 22 d. metodinės grupės pirmininkė R. Sližienė organizavo ir pravedė 1–5 kl. mokinių bendrojo fortepijono 

koncertą „Ką man pasakoja muzika?“. Koncerto vedėjai talkino 7 kl. mokinys J. Vozbutas. Mokinius paruošė mokyt. I. 

Brūzgienė, K. Drakšienė, R. Sližienė, L. Mameniškytė, I. Kudinova, O. Popova, M. Kaubrienė, V. Gučienė. 

Gegužės 22 d. gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Šiaulių miesto kultūros centro organizuoto 

festivalio „Aušrinė žvaigždė“ atidarymo koncerte.  

Gegužės 23 d. koncertų salėje „Saulė“ vyko Paskutinio skambučio šventės renginys, sukvietęs visą bendruomenę. 

Pagrindinę programą – spektaklį pristatė III gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė D. Vasauskienė).  

Gegužės 24 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. A. Adomaitytė) dalyvavo Lietuvos plaukimo federacijos informacijos ir paslaugų 

biuro projekto „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje – 2019“ baigiamajame renginyje, kuris vyko Panevėžio „Žemynos“ 

progimnazijoje.    

Gegužės 24 d. mokinės M. Janauskytė 3 kl. (mokyt. R. Storožišinienė) ir A. Janauskytė 4 kl. (mokyt. D. Vasauskienė) 

dalyvavo instrumentinės muzikos festivalyje „Melodijos iš...“, kuris vyko Pakruojo kultūros centre. 

Gegužės 24 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai J. Vozbutas 7 kl. ir O. Lukauskaitė II gimn. kl. muzikavo tarptautinio 

festivalio „Poezijos pavasaris 2019“ renginyje „Poezijos pavasaris Šiauliuose“ Chaimo Frenkelio viloje.  

Gegužės 27–31 d. gimnazijos 1–4 kl. mokiniams vyko atlikėjo raiškos ir ansamblinio muzikavimo atsiskaitymai koncerto 

forma. 

Gegužės 29 d. Šiaulių vyskupijos pastorinio centro kardinolo Joakimo Meisnerio salėje vyko mokyt. J. Minkevičiūtės 

mokinių ir kolektyvų (vokalinis ansamblis „Benedicat“, jaunučių choras „Spinduliukai“) mokslo metų užbaigimo koncertas 

„Vasaros linksmybės“. 

Gegužės 30 d. mokyt. V. Einorienė su II gimn. kl. mokinių grupe dalyvavo PC „Rimi“ renginyje „Kaip mes maitinamės“.  



Gegužės 30 d. gimnazijoje koncertavo buvusios mokinės, Klaipėdos universiteto Menų akademijos studentės V. 

Merkelytė ir A. Liutkutė kartu su savo dėstytoja V. Vadokliene. Koncertą organizavo mokyt. B. Smiltinikienė. 

Gegužės 30 d. Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje vyko tradicinis pianistų mokslo metų pabaigos koncertas. 

Birželio 1 d. koncerte, skirtame Tarptautinei vaikų gynimo dienai, kuris vyko Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje, dalyvavo 

gimnazijos mokiniai kartu su Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos mokiniais. Koncerto 

iniciatorė mokyt. N. Prascevičienė, koordinatorė ir vedėja mokyt. R. Sližienė. 

Birželio 3 d. 1 ir 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir A. Adomaityte dalyvavo edukacijoje „Mobili inovatyvių 

technologijų laboratorija jaunimui“ Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Birželio 3 d. 3 ir 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene ir L. Škėliene dalyvavo knygyne „Pegasas“ edukacijoje 

„Viktorina apie gyvūnus“ bei susipažino su vaikų žaidimų ir laisvalaikio parku „Beržynėlis“.   

Birželio 3 d. Šiaulių dailės galerijoje mokyt. R. Sližienės mokiniai surengė koncertą „Sveika, vasara!“. 

Birželio 4 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė 7 kl., N. Rimkus II gimn. kl., K. 

Visockis II gimn. kl. koncertavo Šiaulių dailės mokyklos renginyje. 

Birželio 4 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukacijoje „Nuo grūdo iki miltų“ Zelbų šeimos ūkyje. 

Birželio 4 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame Šiaulių miesto mokyklų abiturientų 

menų egzamino kūrybinių darbų parodos „Poligonas 5“ atidaryme koncertavo mokyt. M. Būdos III gimn. kl. mokiniai A. 

Brasas ir D. Vidzikauskas. Parodoje savo darbus eksponavo mokiniai S. Baikaitė (mokyt. R. Damskis), V. Rimkutė (mokyt. 

J. Budrienė), L. Suvorovas (mokyt. J. Šaltė), I. Motiejūnaitė (mokyt. V. Lesauskienė) ir R. Truncytė (mokyt. V. Barakauskas). 

Birželio 5 d. 2–4 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte, A. Mockuviene ir L. Škėliene dalyvavo žygyje į Salduvės 

piliakalnį.  

Birželio 5 d. mokyt. V. Einorienė I gimn. kl. mokiniams vedė anglų k. pamoką netradicinėje erdvėje Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Birželio 5 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene Panevėžyje susipažino su lėlių vežimo teatru ir Upytės linų muziejumi.   

Birželio 6 d. 3 ir 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene ir L. Škėliene dalyvavo edukacijose „Lietuvių liaudies pasakos“ 

ir „Spalvos“ Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Birželio 6 d. 1 ir 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir A. Adomaityte dalyvavo knygyne „Pegasas“ edukacijoje 

„Viktorina apie gyvūnus“ bei susipažino su vaikų žaidimų ir laisvalaikio parku „Beržynėlis“. 

Birželio 6 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene, J. Markevičiumi ir D. Vasauskiene dalyvavo 

profesinio orientavimo renginyje-koncerte Tauragės rajono Lauksargių pagrindinėje mokykloje ir edukacinėje kelionėje. 

Šios kelionės iniciatorė – gimnazijos mokinių mama J. Aldukevičiūtė-Janauskienė, buvusi Lauksargių pagrindinės mokyklos 

mokinė. 

Birželio 7 d. 5 kl. mokiniai su vadove A. Juškaite dalyvavo ekskursijoje Kaune. 

Birželio 7 d. 7 kl. mokiniai su mokyt. R. Jonaitiene ir S. Raubickaite dalyvavo socialinėje akcijoje „Duok leteną“ Šiaulių 

gyvūnų globos namuose. 

Birželio 7–9 d. II tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Trofeo musicale“, kuris vyko Kauno 1-oje muzikos 

mokykloje, dalyvavo L. Jonuškaitė 2 kl. (mokyt. K. Drakšienė) ir J. Bartulytė 7 kl. (mokyt. I. Kudinova). J. Bartulytė buvo 

apdovanota 3 vietos diplomu, L. Jonuškaitė – diplomu. 

Birželio 8 d. Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklos salėje vyko IV respublikinio muzikuojančių šeimų festivalio-

konkurso „Gaidų pynė 2019“ koncertas-perklausa. Duetas „Sesės“, kuriame groja M. Janauskytė 2 kl. ir A. Janauskytė 4 kl. 

(mokyt. R. Storožišinienė ir D. Vasauskienė), buvo pakviestas dalyvauti baigiamajame koncerte Vilniuje. 

Birželio 8 d. gimnazijos akordeonistų orkestras (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Pakruojyje Baltijos šalių dainos ir 

šokio festivalyje „Vasaros šėlsmas“. Su solo programa pasirodė 5 kl. mokinys M. Dudnikas. 

Birželio 10–25 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai T. Keras 2 kl., B. Špokauskaitė, J. Drakšas 6 kl., A. Venckutė 7 kl. su 

koncertm. K. Drakšiene dalyvavo Makedonijoje vykusiame konkurse „Ohrid Pearls“. T. Keras ir A. Venckutė laimėjo 2 

vietas, B. Špokauskaitė ir J. Drakšas – 1 vietas. J. Drakšas varžėsi ir dėl Grand prix apdovanojimo. Tarp 12 atlikėjų kovoje 

dėl pagrindinio prizo Justas užėmė 3 vietą.  

Birželio 11 d. Baisogalos dvare kartu su Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos mokiniais koncertavo 

gimnazijos pianistai: A. A. Marozas 2 kl., D. Skėrytė, D. Zakševskaja 3 kl., J. Bartulytė, A. Dambrauskaitė, A. Leščinskytė, 

G. Roduner 7 kl., J. Krikščiukaitė II gimn. kl., V. Povilaitytė IV gimn. kl. ir dainininkė R. Maižvilaitė 7 kl. Mokinius paruošė 

mokyt. M. Kaubrienė, I. Kudinova, K. Drakšienė, I. Tautkuvienė, V. Gučienė, L. Mameniškytė. 

Birželio 11 d. Šiaulių universiteto Botanikos sode vyko X piešinių konkurso „Sukurk savo aplinką pats“ baigiamasis 

renginys. 6 kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. J. Budrienė) pristatė kūrybinį darbą „Ramybės oazė“ ir buvo apdovanota laureatės 

diplomu.  

Birželio 12 d. 6 ir 7 kl. mokiniai su kl. vadovėmis L. Kundrotiene ir R. Jonaitiene lankėsi Kurtuvėnų regioniniame parke.  

Birželio 12 d. gimnazijos dailės ugdymo programą besimokantys 5–7 ir I–III gimn. kl. mokiniai (mokyt. J. Budrienė, V. 

Lesauskienė, A. Juškaitė, R. Damskis, V. Barakauskas) dalyvavo Šiaulių Chaimo Frenkelio viloje organizuotoje edukacinėje 

programoje „Rožės kodas“.  

Birželio 12 d. gimnazijoje vyko tarptautinio mokinių piešinių konkurso „Regiu muziką“ laureatų apdovanojimo šventė-

koncertas. 3 vietas laimėjo gimnazijos mokinės R. H. Vaicekauskaitė 7 kl. (mokyt. J. Šaltė) ir M. Žilinskaitė II gimn. kl. 

(mokyt. A. Juškaitė). Koncerto programą atliko mokyt. M. Būdos III gimn. kl. mokiniai A. Brasas ir D. Vidzikauskas. 



Birželio 13 d. dailės programos mokiniai aplankė Kaune Nacionalinį M. K. Čiurlionio dailės muziejų. 

Birželio 13 d. gimnazijos 5–7 kl. mokiniai lankėsi Kurtuvėnų regioniniame parke ir dalyvavo edukaciniuose renginiuose. 

Veiklas organizavo mokyt. L. Kundrotienė ir R. Jonaitienė. 

Birželio 13 d. I–III gimn. kl. mokiniai dalyvavo socialinių mokslų projekte „Pažinkime senuosius Šiaulius“. Veiklas 

įgyvendinti padėjo kl. vadovės V. Šilerienė, R. Valiukienė ir D. Vasauskienė, projektą organizavo mokyt. R. Margevičienė 

ir D. Marcišauskienė. 

Birželio 14 d. dailės programos mokiniai dalyvavo vasaros plenere Šiaulių universiteto Botanikos sode. 

Birželio 16–19 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo tarptautinėje konferencijoje „Cultural Diversity in Music Education“ 

Tel Avive (Izraelis) ir pristatė pranešimą. 

Birželio 17 d. 6, 7, I ir II gimn. kl. mokiniai (mokyt. R. Valiukienė, R. Jonaitienė, E. Leparskienė) dalyvavo 

gamtamokslinių ir tiksliųjų mokslų projekte „Skaičiai augalų pasaulyje“, kuris vykdytas Šiaulių universiteto Botanikos sode. 

Birželio 17 d. III gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Vasauskiene vyko į Palangą. 

Birželio 17–21 d. penktokai kasdien dalyvavo STEAM programos veiklose. 

Birželio 18 d. geriausiai visus metus pamokas lankę mokiniai buvo paskatinti kelione į Anykščius. 

Birželio 19 d. 5 kl. mokiniai su kl. vadove A. Juškaite aplankė Dargaičių kaime įsikūrusį Mini Zoo ir jo gyventojas – 

alpakas. 

Birželio 20 d. I gimn. kl. mokiniai su kl. vadove V. Šileriene aplankė Kauną, o 6 ir 7 kl. mokiniai kartu su kl. vadovėmis 

L. Kundrotiene ir R. Jonaitiene vyko į ekskursiją po Telšius.  

Birželio 21 d. mokslo metus užbaigė aukštesnių klasių mokiniai. Švenčių, kurias vedė 7 kl. mokinės J. Bartulytė ir A. 

Motiejūnaitė bei II gimn. kl. mokiniai J. Krikščiukaitė ir A. Grušas, metu įteiktos gimnazijos direktorės I. Asauskienės 

padėkos už pasiekimus ir įvairius laimėjimus.  

Birželio 21 d. antrą kartą rengiamame klasikinės ir sakralinės muzikos koncertų ciklo „Muzikinės bažnyčių naktys Šiaulių 

rajone“ atidarymo koncerte Kuršėnų Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje grojo II gimn. kl. mokinė O. Lukauskaitė (mokyt. M. 

Markevičienė) kartu su VDU Muzikos akademijos studentu M. Lukausku.  

Birželio 24–29 d. programos Erasmus+ KA1 projekto „Novatoriška europietiška patirtis mokymo(si) kokybei skatinti“ 

kvalifikacijos kėlimo kursuose „Integrating Creativity and Innovation into Teaching“, kurie vyko Florencijoje (Italija) 

dalyvavo mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė. 

Birželio 27 –liepos 8 d. mokyt. V. Daugirdaitė su 4 kl. mokine D. Laurinaityte dalyvavo tarptautiniame jaunųjų menininkų 

seminare ,,Gintarinė svetainė“ Palangoje. Dalyje šio seminaro renginių dalyvavo ir mokyt. M. Minčiūnienė su I gimn. kl. 

mokine E. Petrulevičiūte.  

Liepos 6 d. tarptautinio Chaimo Frenkelio vasaros festivalio atidarymo koncerte su Šiaulių kameriniu orkestru grojo III 

gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė. Renginį vedė mokinės mokyt. R. Sližienė. K. Kaučikaitė už kūrybinius pasiekimus buvo 

apdovanota diplomu ir skulptūra „Angelo globėjas“.  

Liepos 16–23 d. Malagoje – Gibraltare vykusiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose „Švietimas lauke – įtraukiant studentus 

į mokymosi lauke patirtį“ dalyvavo mokyt. L. Narušienė, J. Budrienė ir J. Šaltė. Kelionė organizuota vykdant programos 

Erasmus+ KA1 projektą „Novatoriška europietiška patirtis mokymo(si) kokybei skatinti“. 

Liepos 17 d. brandos atestatus įgijo 73-oji abiturientų laida.    

Liepos 18–28 d. Klaipėdoje vykusioje vasaros fortepijono akademijoje „Klaipėda Piano Masters“ antrą kartą dalyvavo 

mokyt. R. Sližienės III gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė.     

Liepos 27–rugpjūčio 5 d. mokyt. N. Prascevičienė vedė smuiko meistriškumo kursus Birštono vasaros menų akademijoje. 

Aktyviai į akademijos veiklas įsitraukė ir mokyt. N. Prascevičienės kartu su mokyt. R. Sližiene paruošti mokiniai P. Ubartas 

(4 kl.) ir P. Ušinskis (5 kl.). Fortepijono užsiėmimuose taip pat dalyvavo gimnazistė K. Kaučikaitė. Mokyt. R. Sližienė vedė 

keletą koncertų.   

Liepos 29–rugpjūčio 3 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo Tarptautiniame akordeono muzikos festivalyje ir seminare-

praktikume Palangoje. Gimnazistai surengė koncertą, kurio programoje grojo G. Janauskytė 2 kl., M. Janauskytė 3 kl., A. 

Janauskytė 4 kl., M. Dudnikas 5 kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas 7 kl., O. Lukauskaitė II gimn. kl. ir A. Šimaitis IV gimn. 

kl. Mokinius koncertui ruošė mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė, R. Storožišinienė.  

Liepos 29–rugpjūčio 4 d. Trakuose vykusiame XV muzikos festivalyje „Trakų fanfarinė savaitė“ dalyvavo mokyt. Z. 

Drakšo mokiniai P. Petrutis 4 kl., J. Drakšas 6 kl. ir A. Venckutė 7 kl. 

Rugpjūčio 14 d. klasikinės ir sakralinės muzikos koncertų ciklo „Muzikinės bažnyčių naktys Šiaulių rajone“ koncerte  

Kairių Švč. Mergelės Marijos, Belaisvių Vaduotojos, bažnyčioje grojo II gimn. kl. mokinė O. Lukauskaitė (mokyt. M. 

Markevičienė) kartu su VDU Muzikos akademijos studentu M. Lukausku.  

Rugpjūčio 15 d. mokyt. N. Prascevičienės mokiniai koncertavo Pakapės bažnyčioje. 

Rugpjūčio 21 d. mokyt. N. Prascevičienės mokiniai koncertavo ,,Laiptų galerijoje“ G. Fridberg parodos atidaryme. 

Rugpjūčio 23 d. gimnazijos akordeonistai tarptautinio akordeonistų orkestro „Baltic tremolo“ sudėtyje, dalyvaudami 

kūrybinėje stovykloje Estijoje, koncertavo Baltijos tautų akcijos „Baltijos kelias“ 30-mečiui skirtame renginyje prie Estijos-

Latvijos sienos.  

 


